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Mul oli hiljuti meeldejääv 
vestlus tuttava Viljandi ap-
teekriga, kes võttis jutuks 
aasta alguses kehtima haka-
nud täiendava ravimihüvitise 
korra, mis on suureks abiks 
pidevalt ravimeid vajavatele 
patsientidele.

Jaanuarist saadik on nii, et 
kui inimene kulutab kalend-
riaastas soodusravimitele 
100-300 eurot, siis katab hai-
gekassa sajast eurost alates 50 
protsenti nende maksumu-
sest. Kui patsiendi enda kulu-
tused ületavad 300 euro piiri, 
läheb hüvitamisele juba 90 
protsenti. Kõik toimib auto-
maatselt apteegis ravimite 
ostmisel.

Proviisor kiitis uut süstee-
mi, millest võidavad just pen-
sionärid ja puuetega inime-
sed, kes enamasti on ka kõh-
nema rahakotiga. „Ilma selle-
ta ei suudaks osa haigeid oma 
rohtusid välja osta. Annaks 
jumal, et nii hea asi ära ei 
kaoks, sest juba täna on palju-
del suure ravimivajadusega 
inimestel 100 euro, aga ka 
300 euro piir ületatud,“ mu-
retses apteeker.

Tema mure polnud laest 
võetud. Just samal ajal puista-
ti kui käisest ideid haigekassa 
ja meie suhteliselt hästi toi-
miva meditsiinisüsteemi lõh-
kumiseks. Küll rääkis Refor-
mierakonna uus esimees Kaja 
Kallas sellest, et tervisekind-
lustust tuleks tellida erasekto-
rilt. Küll kurtsid nimekad et-
tevõtjad selle üle, et Eestis on 
liialt palju ülalpeetavaid, lei-
des, et avalikud teenused – 
seega ka tervishoid ja sot-
siaalkaitse – tuleb avada kon-
kurentsile ja erakapitalile.

Siin ei ole midagi uut, sa-
masisulisi ettepanekuid on 
varemgi välja pakutud. Eks 
ole ka meil paduparempoolse 
ilmavaate pooldajaid, kes sar-
naselt mitmete Ameerika po-
liitikutega leiavad, et riigi 
ülesanne ei ole tagada vaeste-
le või töötutele arstiabi. Kui 
sind tabab raske haigus, siis 
kas üritad raviks vajaliku 
summa kokku kraapida, võ-
tad pangast laenu või jääd 
hoopis ravita.

Ravi saamine ei tohi sõltuda rahakoti paksusest

Jah, erakindlustus, mis ka-
tab ära kergemad tervisemu-
red, võib sobida rikastele, ter-
vetele ja noortele, aga kind-
lasti ei passi see kogu ühis-
konnale. Ka välismaal ei 
maksa kindlustusseltsid 
mõistlike kindlustusmaksete 
korral kinni raskemaid ravi-
juhtumeid ega ülikalleid ravi-
meid. Nad ei võta suuri riske, 
sest tahavad ka kasumit tee-
nida. Siinkohal ei taha ma 
erakindlustust kuidagi maha 
laita – see on jõukamatele ini-
mestele võimalus osta endale 
täiendavat kindlustuskaitset.

Vaatamata mitmetele prob-
leemidele, sealhulgas liialt 
pikkadele ravijärjekordadele 
ja ka murele, et rida eluliselt 
vajalikke ravimid ei ole veel 
haigekassa soodusravimite 
nimekirjas, on meil põhjust 
laias laastus oma solidaarsusel 
põhineva ravikindlustusega 
rahul olla.

Ma ei karda öelda, et Eesti 
üks suuremaid väärtusi on 
just nimelt see, et arstiabi on 
kättesaadav võimalikult suu-
rele osale ühiskonnast. Riik 
kindlustab kvaliteetsete ravi-
teenustega ka inimesed, kes 
kindlustusse ise kas veel või 
enam ei panusta ehk lapsed, 
mittetöötavad tööealised ja 

pensionärid.
Solidaarne kindlustus on 

kahtlemata väikeriigile parim 
lahendus tervishoiu rahasta-
miseks. Vastasel juhul tekiks 
meil juurde arvukalt inimesi, 
kes haigestumise ja õnnetuse 
korral vajalikku abi ei saa.

Lammutamise asemel tuleb 
hoopis tänast süsteemi tõhu-
samaks muuta. Viimastel aas-
tatel olemegi viinud ellu mit-
meid otsuseid, mis puuduta-
vad odavamaid retseptiravi-
meid, tasuta hambaravi laie-
nemist ja ka lisamiljonite suu-
namist eriarstiabile, mis on 
teinud arstiabi kättesaadava-
maks.

Oli ka aeg, sest inimeste 
omaosalus lähenes Eestis krii-
tilisele tasemele, olles jõud-
nud 2014. aastal üle 23 prot-
sendi. Maailma Tervishoiu-
organisatsioon on hoiatanud, 
et kui omaosalus on rohkem 
kui 25 protsenti, siis ohustab 
see väikese sissetulekuga ini-
meste tervist ja heaolu. Kõige 
suurema tüki omaosaluse 
koormast moodustavad aga 
hambaravi ja ravimid.

Lõpetuseks mõned arvud ja 
faktid. Kui 2017. aasta esime-
ses kvartalis oli täiendava ra-
vimihüvitise saajaid 353, siis 
2018. aastal oli samal ajal sel-

liseid inimesi tervelt 14000. 
Läinud aasta juulist toetab 
riik eakate, rasedate ja väi-
kelastega kodus olevate ema-
de hambaravi aastas 85 euro-
ga. Lisaks taastus eelmisel su-
vel täiskasvanutele mõeldud 
hambaravihüvitis, mis 1. jaa-
nuaril kerkis 30 eurolt 40 eu-
roni.

Mõnevõrra vaevaliselt star-
tinud hüvituse maksmise uus 
kord on nüüdseks hoo sisse 
saanud. Järjest tuleb juurde 
hambaravikabinette, mis on 
haigekassaga lepingu sõlmi-
nud ja kus saab riigi toel oma 
hambaid ravida. Hetkel on 
selliseid kohti 282. Proteesi-
hüvitise saamise võimalus on 
koguni 341 kohas.

Kui 2017. aasta teisel pool- 
aastal kasutas hambaravihü-
vitist 78582 inimest kokku 
enam kui 3,5 miljoni euro 
ulatuses, siis tänavu on nelja 
esimese kuuga saanud hüviti-
sest osa ligi 92000 inimest ja 
seda 4,3 miljoni euro eest. 
Seega on kasutajate arv tõu-
suteel. Neis numbrites ei ka-
jastu lapsed, kelle hambaid 
ravitakse tasuta.

Helmen Kütt
Riigikogu sotsiaalkomisjoni 

esimees, SDE

Pilt on illustratiivne.
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Soodustus ei laiene juba allahinnatud ja tellitavatele toodetele.

KOGU 
TAVAHINNAGA 
KAUP

9.–10. JUUNI 

UUDISED

Lastekaitsepäeval toi-
mus Tamsalus esindus-
tammiku avamine, mil-
lega sümboolselt avati 
kõik Eesti Vabariigi 100. 
sünnipäevaks istutatud 
tammepargid.

Liisi Kanna

Avakõne pidas Eesti Vabarii-
gi president Kersti Kaljulaid, 
kes nentis, et Tamsalu sobib 
esindustammiku asupaigaks 
suurepäraselt juba oma nime 
pärast, mis tammemetsale 
viitab. „Loomulikult peab just 
siin olema see keskne tam-
mik,“ sõnas president.

Kersti Kaljulaid märkis 
oma kõnes tammede aeglast 
kasvu ning et 100 tamme par-
kide istutamine on Eestile 
suur kingitus. „Eesti Vabariik 
200 ajaks on Eestimaa täis 
neid Eesti Vabariik 100 tam-
mikuid,“ lausu president.

Avamisel osales ka 100 
tamme parkide idee üks eest-
vedaja, riigisekretär Heiki 
Loot. „Viis aastat tagasi tegi 
Riigikantselei üleskutse raja-
da Eesti Vabariigi sajanda 
sünnipäeva puhul igasse maa-
konda vähemalt üks saja tam-
me park,“ meenutas riigisek-
retär.

„Mul on väga hea meel, et 
seda üleskutset järgisid paljud 

Tamsalus avati 100 tamme tammik

Üritusest võttis osa lausa kaks presidenti, lisaks Eesti riigijuhile ka siin ametlikul visiidil viibinud Austria pre-
sident Alexander Van der Bellen – üheskoos istutati tammeparki 101. puu.

Fotod: Liisi Kanna

omavalitsused, koolid ja las-
teaiad üle Eesti, kes korjasid 
ja panid idanema tammetõ-
rud, kasvatasid nendest suure 
hoole ja armastusega väikesed 
puud ning rajasid nendest 
juubeliaasta kevadel tamme-
pargid, alleed ja salud,“ lisas 
Heiki Loot.

Kokku on kohalikud oma-
valitsused, koolid ja lasteaiad 
rajanud 26 suuremat parki. 
Lisaks on oma tamme või 
tammepargi istutanud mitu-
kümmend korteriühistut 
ning eraisikut ja ettevõtet. 
Juubelikevadel on vähemalt 

ühe EV100 tammiku saanud 
iga Eesti maakond. Algatuse 
raames istutatud suurim park 
2400 puuga asub Kurtnas, 
kõige kaugemal asuvad juu-
belipargid Kiievis ja Amster-
damis.

Tamsalus avati sümboolselt 
kõik Eesti Vabariigi sünni-
päevaks istutatud juubelitam-
mikud, eemaldades lindi sam-
balt, mille viidad osutavad 
ametlikele EV100 tammiku-
tele. Saja tamme tammikute 
rajamise idee autoriks on Tii-
na Tallinn, kes samuti avami-
sel osales.

Esindustammiku ideeka-
vandi „Sõnasalud“ autoriteks 
on Grete Veskiväli, Indrek 
Tiigi, Eve Komp, Kristi 
Tuurmann arhitektuuribü-
roost Allianss Arhitektid OÜ.

Tamsalu pargis on iga puu 
ümber Eesti vanasõnaga vöö. 
Vanasõnu aitasid valida 
Tamsalu Gümnaasiumi õpi-
lased õpetaja Aime Topsi ju-
hendamisel, ja redigeeris neid 
folkloristika osakonna va-
nemteadur, Tartu Ülikooli 
erakorraline professor Arvo 
Krikmann.

Lastekaitsepäevale kohaselt osales üritusel märkimisväärselt palju mu-
dilasi, kuid ka täiskasvanud uudistajaid jagus – kokku üle tuhande ini-
mese. Pidulistele pakuti torti, lapsi rõõmustasid Leiutajate küla Lotte te-
gelased ning esinesid kohalikud lapsed ja ansambel Curly Strings.
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2. juunil toimus Rakvere 
vallas Sõmerul juba 
kuuendat korda Maaelu-
festival, mida muuhul-
gas rikastasid maamuu-
seumid.

Ülle Kask

Esimesel kolmel aastatel kan-
dis üritus Lambafestivali ni-
me. Ka sel korral eksponeeriti 
lambaid „igas olekus”. Põne-
vust pakkus uttede pügamine 
meistrite käte vahel. Lapsed 
aga lustisid tallekestele pai te-
hes, sest mitte iga päev ei näe 
päikese käes pikutavat voo-
nakest.

Aiandushuvilistele pakkus 
rõõmu roheuulits, kust keegi 
naljalt ilma mõnd istikut, 
puud või põõsast ostmata 
mööda ei läinud. Toidutäna-
val aga võis juba head-pare-
mat maitstes kõhu täis süüa, 
sest lahked müüjad määrisid 
mett mokale ja kostitasid gril-
litud kitsejuustu, rukkileiva, 
värske hapukurgi ja maasika-
tega, mis oli kõik ehtne ja ees-
timaine.

Maamuuseumid 
elavdasid festivali
Maaelufestivalil pakkus avas-
tamisrõõmu ja laiendas silma-
ringi maamuuseumite plats. 
Kandlemeister Heino Jägeri 
osavate näppude vahel kõlas 
imeline muusika, mis kutsus 
muuseumidega tutvust sobi-
tama ja huvitavaid väljapane-
kuid uudistama.

Imaveres asuva SA Eesti 
Piimandusmuuseumi juht 
Anneli Siimussaar selgitas, et 
nad on Maaelufestivalil esi-
mest korda. „Tahtsime väga 
tulla, sest mitu aastat on meid 
siia oodatud. Kuid täpselt sa-
mal päeval on meil toimunud 

piimapäev. Tänavu aga otsus-
tasime, et peame selle 1. juu-
nil, rahvusvahelisel piima-
päeval ära.”

Piimandusmuuseumi giid- 
pedagoog, kes palus end Pii-
ma-Tiinaks kutsuda, rääkis, 
et tema viib läbi giidituuri ja 
korraldab töötubasid. „Muu-
seumis hakkab kõik tootmi-
sest pihta, alates sellest, mis 
juhtus siis, kui inimene pani 
vanasti suure mannergu pii-
mapukile ja kuidas sealt pii-
maautoga meiereisse sõideti.”

Anneli Siimussaar lisas, et 
kui soovitakse töötubadest 
osa võtta, tuleb grupp eelne-
valt registreerida, kuna suvel 
käib neil palju rahvast. „Tore, 
et ka siin, Sõmerul, on neid 
inimesi, kes ei ole meie juures 
veel käinud, nii et avastamis-
rõõmu jätkub,” kutsus ta Pii-
mandusmuuseumisse külla. 
Lahked perenaised pakkusid 
uudistajatele vana võimasina-
ga valmistatud võid, selle 
kõrvale leiba ning petipiima.

Laiuse Õlemuuseumit Jõge-
vamaal tutvustas Leina 
Kreek, kes rääkis, et nemad 
teevad käsitööna õlgehistööd. 
Seetõttu on ka muuseumil 
nagu heal lapsel mitu nime – 
Käsitöökoda Kuldne Õlg.

„Ise korjame õled kohalikelt 
rukkipõldudelt. Enne käivad 
käsitöölised põllul ja katsu-
vad, kas õled on valmis, alles 
siis lähevad korjama. Nemad 
teavad õiget küpsusastet. 
Loomulikult on korjamiseks 
kohaliku põllumajandusühis-
tuga kokku lepitud,” selgitas 
Kreek.

Muuseumis on püsinäitus 
õlest ja kasetohust valmista-
tud esemetest ning külastajad 
saavad kohapeal meeneid 
kaasa osta. Kreek oli muuseu-
mikogudest võtnud kaasa 
õlest seinapilte, temaatilisi 
õlelilli kingiks emale, käevõ-

forellid ja tigusid on ka näha,” 
näitas ta imevigureid kivide 
peal.

„Meie muuseum ise asub 
vana linnuse väravatornis. 
Mööda keerdtreppe saab sei-
na sees üles kõndida ja katu-
sele torni vaatama minna,” 
märkis noormees.

Jalgrattamuuseumi 
atraktsioon – velotakso
Eesti Jalgrattamuuseumi looja 
ja eestvedaja Valdo Prausti 
vanade rataste juures oli väga 
palju uudistajaid. Küsimuse 
peale, milline sõiduriist kol-
lektsioonis kõige vanem on, 
vastas mees, et kui rääkida 
originaalist mitte koopiast, 
siis vanim on ämblik-tüüpi 
ratas ehk suure esirattaga ra-
tas 1870ndate lõpust või 
1880ndate algusest.

Praust on rattaid taastanud 
ja korjanud 35 aastat. Palju 
neid koos jäänustega kokku 
on, ta ei teagi, aga tuhatkond 
kindlasti. „Kui sihikindlalt ot-
sida, tuleb ikka aeg-ajalt vanu 
rattaid välja,” ütles ta.

„Kõik, kes vanade asjade ja 
vana tehnikaga tegelevad, 
tunnevad üksteist ja eks nii-
moodi need asjad kogunevad. 
Mõni tegeleb traktoritega, 
mõni veoautodega, mõni 
rongidega, mõni lennukitega. 

Järva-Jaanis asuvad suuremad 
sõidukid ja maatehnika varju-
paik. Meie spetsiifika on jalg-
rattad ja oleme püüdnud teha 
süstemaatilise ülevaate nen-
dest sõidukitest, mis on Eesti 
teedel kunagi liikunud,” selgi-
tas Praust.

„Need neli täiskasvanu ra-
tast ja lasteratast,” osutas 
Praust posti najal seisvate ka-
herattaliste suunas, „on olnud 
Eesti teedel tüüpilised 
1920-30ndatel aastatel. Prae-
gu on nad muidugi tükk aja-
lugu,” tutvustas ta kaasasole-
vat.

„Need asjad on lihtsalt at-
raktsioonid,” juhtis Valdo 
Praust tähelepanu suurele 
tõlla moodi sõidukile, millega 
üks isa kahe pisipojaga platsil 
ringi vuras. „See on tegelikult 
1990. aasta Hiina rikša, mis 
on ka Eestis velotaksot sõit-
nud, aga sügavamat ajalugu 
Eesti jaoks sel pole. Võtsime 
kaasa, et rahval lõbus oleks,“ 
jätkas ta.

„Meie põhieesmärk on ikka 
näidata sõidukeid sellistena, 
nagu need omal ajal olid. Kui-
gi meil on eramuuseum, 
püüame olla ikka klassikaline 
teemamuuseum. Asume va-
nas Väätsa vallamajas, mille 
seitsmes saalis on eksponeeri-
tud 120 ratast.”

MAAELUFESTIVAL 
pakkus põnevaid elamusi

„Sellises kuues toimus 
Maaelufestival viimast 
korda, järgmine kord on 
juba täitsa uued tegemi-
sed,” ütles korraldustoim-
konna juht ja Rakvere valla 
keskkonnaspetsialist Maia 
Simkin. „Loomulikult ei 
kao Maaelufestival kuhugi, 
aga mida uut järgmisel aas-
tal tuleb, on hetkel veel va-
ra rääkida.”

Tänavust üritust pidas 
Simkin aga kordaläinuks: 
„Meil on aastatega väljaku-
junenud suurepärane 
meeskond, mis koosneb 
vallavalitsuse inimestest, 
põllumeestest, loomapida-
jatest ja Saundlandi heli-
tehnikutest. Samas on väga 
hea koostöö mitmete asu-
tustega nagu Politsei- ja 
Piirivalveamet, Lääne-Vi-
ru Jäätmekeskus, Rami-
rent, Kemmerling ja paljud 
teised, kes teavad täpselt 
meie soove, ning pikemaid 
kauplemisi polegi vaja, 
kõik läheb lennates. Fir-
mad, kes lastele erinevaid 
lõbustusi pakkusid, nagu 
näiteks Viru Batuudid, Mi-
nifarm, Piira tallid, poni-
mees Tarmo Tähemaa Vil-
jandimaalt, Airjump, tea-
vad juba täpselt, kuhu ja 
millal minna ja kui kaua ol-
la. Ei pea kedagi lükka-
ma-tõukama. Usun, et las-
tel oli lustimist küllaga. 
Eriti tahaks esile tõsta Lää-
ne-Virumaa Põllumeeste 
Liitu ning eraldi veel Ark-
na ja Rägavere mõisa ning 
Mäehansu talu Haljala val-
last. Ilma nendeta seda üri-
tust poleks olemas. Ja loo-
mulikult veel meie müüjad 
ja toidupakkujad – kor-
rektsed, viisakad, rõõmsa-
meelsed. Sel aastal rikasta-
sid üritust maamuuseumid, 
Rakvere valla noortekes-
kuste töötoad ning Malle 
Kaarmanni paberitöötu-
ba.“

Eesti Piimandusmuuseumi juht Anneli Siimussaar ja giid Piima-Tiina.
Fotod: Ülle Kask

rusid, väikseid prosse.
„Käbist kõrvarõngaid on 

erinevaid variante,” ütles ta. 
„Käbi-kujuline õlest tehtud 
pisike nikerdus on meil vii-
masel ajal olnud kuum kaup.” 
Uhke korv aga oli kaasa võe-
tud kui näidiseksemplar, mis 
valmistati kingituseks ühele 
naistraktoristile. 

Porkuni Paemuuseumit 
tutvustas noormees, kes män-
gis paekivist pilliga. „Ma olen 
hooajaline töötaja ja paeasjan-
dus huvitab mind,” ütles ta. 
Ksülofoni meenutav instru-
ment oli Indrek Rannametsa 
sõnul meisterdatud erineva 
kuju ja suurusega kivimitest.

Paekivist tehakse ka mag-
neteid, mida võib panna üks-
kõik millisele metallpinnale 
kaunistuseks, ka külmkapile. 
Pilku püüdsid erinevad kivis-
tised, millest enamik on 
noormehe sõnul kohalikust 
paekivist leitud. „Siin on sarv-
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MUST KROONIKA

23. juunil tähistatakse 
võidupüha maakondli-
ku Maakaitsepäevaga 
Kadrinas. Üritusel osale-
vad lisaks Kaitseliidule 
ja kaitseväele koos ka 
Politsei- ja Piirivalve- 
amet, Vanglateenistus, 
Maanteeamet ja Pääs-
teamet.

Seidi Lamus-Tšistotin

Kõik organisatsioonid on väl-
jas ka oma näitusega, kus 
pealtvaatajad saavad ekspo-
naate käega katsuda ning kü-
simusi esitada. 1. jalaväebri-
gaad toob kohale rasketehni-
ka, liitlasväelased tutvustavad 
omi sõjamasinaid, Viru malev 
käsitulirelvi, Maanteeamet on 
kohal traditsiooniliselt pöör-
leva autoga, mis simuleerib 
avariisse sattumist, pääste- ja 
politseivahenditega saab sa-
muti tutvust sobitada. Lastel 
on võimalik kätt proovida 
airsoftrelvadega.

Kaitseliit kiidab Maakaitse-
päeva korraldamisel Kadrina 
vallavalitsust. Esimene ühis-
töökoosolek toimus 22. jaa-
nuaril ja seni on kõik ladusalt 
läinud. „Vaatamata vallavalit-
suses toimunud suurtele 
muutustele, on koostöö suju-
nud suurepäraselt,“ lausus Vi-
ru maleva tsiviil- ja militaar-

Maakaitsepäev toimub tänavu Kadrinas

PÕLENGUD
3. juunil kell 17.29 teatati, et Rakvere vallas Karunga külas 
põlevad lausleegis ühekorruseline hoone ja kõrvalhoone. 
Inimesi sees ei olnud. Põleng levis ka metsa. Päästjad lõpeta-
sid tööd kell 20.43 (fotol).
2. juunil kell 19.48 teatati, et Viru-Nigula vallas Võrkla kü-
las Tallinn-Narva maanteel läks sõidu pealt põlema sõi-
duauto Land Rover ning sellest läks põlema ka maastik. 
Päästjad kustutasid masina ja maastiku kell 20.40. Inimesed 
kannatada ei saanud.

RAIESMIKU TULEKAHJU
3. juunil kell 12.27 teatati häirekeskusele tulekahjust Vinni 
vallas Mõedaka külas, kus põles raiesmik 3,7 ha ulatuses. 
Tulekahju kustutati 4. juuni kell 19.42

KEHALISED VÄÄRKOHTLEMISED
3. juunil lõi seni tuvastamata meesterahvas Väike-Maarjas 
Pikal tänaval asuva meelelahutusasutuse juures 40aastast 
meest.
1. juunil lõi 25aastane naine Tapal Koidu tänaval 27aastast 
naist.

SÕIDUTEELE KUKKUNUD PUUD
5. juunil kell 16.54 said päästjad väljakutse Kadrina valda 
Tirbiku külla, kus maanteele kukkus puu. Päästjad eemalda-
sid puu teelt.
4. juunil kell 20.21 käisid päästjad eemaldamas Vinni vallas 
Kahala külas Saueaugu-Kantküla teele kukkunud puud.
4. juunil kell 18.13 käisid päästjad eemaldamas Kadrina val-
las Arbavere külas sõiduteele kukkunud puud.

Mullusel Maakaitsepäeval juhtis omavalitsuste liputoimkonda Ants 
Gruno, kes ise kandis Kadrina valla lippu.

Foto: Seidi Lamus-Tšistotin

Varem toimunud 
Maakaitsepäevad

2001 – Kadrina
2002 – Väike-Maarja
2003 – Haljala
2004 – Rakvere
2005 – Tapa
2006 – Kunda
2007 – Tamsalu
2008 – Rakke
2009 – Rakvere
2010 – Viru-Nigula
2011 – Laekvere
2012 – Võsu
2013 – Sõmeru
2014 – Haljala
2015 – Vinni
2016 – Tõrremäe
2017 – Rakvere

koostöö eest vastutav Erik 
Sild.

Maakaitsepäev saab alguse 
kell 11 Kadrina Keskkooli 
juurest näitusega ning jätkub 
13.15 pärgade asetamisega 
vabadussõja mälestusmärgi 
jalamile. Seejärel peetakse kõ-
nesid, antakse üle auastme-

tunnused, esineb pasunakoor.
Kell 13.50 algab Kadrina 

leerimaja juurest paraad, mis 
liigub mööda Tapa teed koo-
limaja ette. Paraadil osalevad 
ka Kaitseliidu organisatsioo-
nid: Naiskodukaitse, Noor-
kotkad ja Kodutütred. Lisaks 
saab rivis näha politseinikke 

koos teenistuskoertega.
Kell 14 saabub võidutuli, 

mis on süüdatud Eesti Vaba-
riigi presidendi poolt ja saa-
detud maakondadesse laiali. 
Kadrinas jagatakse tuli kõiki-
de Lääne-Virumaa omavalit-
suste esindajatele, et tõrvikud 
jõuaks jaanilõkkeid süütama. 
Tänavu toovad Lääne-Viru-
maale võidutule Urmas-Voo-
tele Rosenberg, Birgit-Gert-
rut Rosenberg, Gardo-Ranno 
Rosenberg ja Ursula Aal. 
Kadrinas jätkub õhtu laulula-
va juures jaanipäevaga, kus 
leidub tegevust kõikidele.

Mullu toimus üle-eestiline 
võidupüha paraad Rakveres ja 
tänavu Tallinnas.

RAKVERE • NIINE 4A
E-R: 10.00-19.00 • L-P: 10.00-16.00
tel.:  53 031 718

LIHTNE JA MUGAV JÄRELMAKS! 
KASUTA VÕIMALUST!

KAMPAANIAHINNAD KEHTIVAD

KUU LÕPUNI VÕI KUNI KAUPA JÄTKUB!

ERITI HEAD HINNAD!

160*200

hinnad PUHKEVAD õide!

KUUM HIND

79
€

KUUM HIND

219
€

KOÖGINURGADIIVAN

VOODI

KUUM HIND

149
€

KUUM HIND

269
€

LASTETOA KOMPLEKT

RIIDEKAPID
200*220*65

KUUM HIND

249
€

al.KUUM HIND

329
€

KUUM HIND

289
€

230*140*80
(200*125)

KUUM HIND

299
€

LAUD + 4 TOOLI

NURGADIIVANVOODI

laud 75*120*75(h)
tool 56*51*74(h)

laud 120*75(h)
tool 48*59*98(h)

KUUM HIND

249
€

KUUM HIND

329
€

LAUD + 4 TOOLI L A U A D J A T O O L I D
T Ä I S P U I T S P O O N I G A !

NÜÜD SUVEMÖÖBEL GIGANDIS!



6 TÖÖ/KOOLITUS Kuulutaja reede, 8. juuni 2018

AutoCAD programmi ja tehnilise
joonestamise ÕPETAJAT

Eeldame

Pakume Sulle

Sinu töö eesmärk on

, et Sul on kvalifikatsioonile vastav haridus ja/või
töökogemus ettevõttes, hea arvuti kasutamise oskus, hea
suhtlemis- ja meeskonnatöö oskus, algatusvõime ja loovus,
korrektsus tööülesannete täitmisel, pingetaluvus.

võimalust asuda omandama õpetaja
kvalifikatsiooni, kaasaegset töökeskkonda, erialast
täienduskoolitust, meeldivat kollektiivi, puhkust 56 päeva.

õppekava täitmine ja õppekvaliteedi
tagamine, õppeprotsessi planeerimine ja juhtimine, õpilaste
juhendamine, tema arengu ja motivatsiooni toetamine,
õppeprotsessi analüüsimine ja hindamine ning tagasiside
andmine.

Tööle asumise aeg: Tööaeg:
Asukoht: Kontaktisik:
Aadress:

27.08.2018 täistööaeg
Rakvere Raili Sirgmets
Piiri 8, Rakvere, 44316 Lääne-Virumaa

Lisainfo telefonil  3295033
Avaldus ja CV saata e-posti aadressile kylliki.normak@rak.ee

hiljemalt 18.06.2018

Rakvere Ametikool
ootab oma kollektiivi

IT ERIALADE ÕPETAJAT
Eeldame,

Pakume Sulle

Sinu töö eesmärk

et Sul on  kvalifikatsiooninõuetele vastav haridus
ja/või eelnev töökogemus IT valdkonnas, hea suhtlemis- ja
meeskonnatöö oskus, algatusvõime ja loovus, korrektsus
tööülesannete täitmisel, pingetaluvus.

kaasaegset töökeskkonda, meeldivat kollektiivi,
erialast täienduskoolitust, sh võimalust omandada õpetaja
kvalifikatsioon, puhkust 56 päeva.

on  õppekava täitmine ja õppekvaliteedi
tagamine , õppeprotsessi planeerimine ja juhtimine, õpilaste
juhendamine, tema arengu ja motivatsiooni toetamine,
õppeprotsessi analüüsimine ja hindamine ning tagasiside
andmine. Õpetatav teema on IT süsteemide riistvara,
arvutivõrgud ja võrguseadmed ning operatsioonisüsteemid.

Tööle asumise aeg: Tööaeg:
Asukoht: Kontaktisik:
Aadress:

27.08.2018 täistööaeg
Rakvere Raili Sirgmets
Piiri 8, Rakvere, 44316 Lääne-Virumaa

Lisainfo telefonil  3295033
Avaldus ja CV saata e-posti aadressile

kylliki.normak@rak.ee hiljemalt 18.06.2018

Rakvere Ametikool
ootab oma kollektiivi

Artur Šašlõkibaar
otsib oma meeskonda

Tel 5629 8277

NÕUDEPESIJAT

Mullamäe Lihaveisefarm Võle külas, Haljala vallas
pakub seoses töömahu suurenemisega tööd

TRAKTORIST-MEHAANIKULE
Korraliku töö eest korralik tasu

Helistada tel 5900 0140

Sõbralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!

RAKVERES

A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega võib
alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis

B-kat 20.06 ja 02.07
B-kat e-õpe 28.06 ja 19.07

Esmaabi koolitus 29.06 ja 13.07
Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

Tel 53 451 061, 324 0893, www.autosoit.ee

Lõppastme koolitus
IGA NÄDAL!

Rakvere, Võidu 27. Info ja registreerimine

tel. 5152340 või tarmo@e-autokool.ee

www.e-autokool.ee

• algab 7.07 kell 10.00

• algab 9.07 kell 18.00

• algab 18.07 kell 18.00

• algab 20.06 kell 18.00

• algab 19.06 kell 18.00

• algab 5.07 kell 18.00

Veoauto- ja bussijuhi ametikoolitus

C- ja CE-kategooria koolitus

D-kategooria koolitus

T-kategooria koolitus

B-kategooria koolitus

A-kategooria koolitus

(35 ja 70h)

(buss)

(traktor)

KATARIINA

KELDER

Katariina Külalistemaja otsib oma meeskonda

Info tel 504 0320 või kelder@katariina.ee

TOATEENINDAJAT
Päevane töö

Kus on Sinu tööreklaam?
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OÜ Puider Pajustis 
pakub tööd 

tõstukijuhile. 
Info tööpäeviti 10-16.

Tel 529 4854

Võtame tööle 
kogemustega 

autoremondi-
lukksepa. 

Tel 5346 6841

Tapa Hooldekodu 
võtab tööle 

KORISTAJA.
Tööle asumise aeg 

2. juuli 2018.
Täpsem info 

telefonil 5919 0251

Männiku Teravili OÜ 
otsib oma meeskonda 
KUIVATI OPERAATO-
RIT, kelle ülesandeks 
on teravilja vastuvõtt, 

sorteerimine, kuivatami-
ne, puhtimine ja paken-

damine. Kasuks tuleb 
eelnev töökogemus te-

ravilja kuivatamisel, pin-
getaluvus, vastutusvõi-

me ja kohusetundlikkus. 
Töö aastaringne, palk 
konkurentsivõimeline 

ja pakume elamispinna 
võimalust. Kandideeri-
miseks saada oma CV 
mannikuagro@gmail.

com, lisainfo telefonidel 
5033883 ja 5042073

OÜ Puider Tootmine 
Pajustis pakub tööd 

CNC-pingi operaatorile. 
Võimalik väljaõpe. 

Info tööpäeviti tel 529 4854

• M.K.Reis-X OÜ pakub tööd bus-
sijuhile Rakvere piirkonna liinide 
teenindamiseks. Bussijuhi tööks 
peaksid olemas olema järgmised 
dokumendid: kehtiv juhiluba 
D-kategooria, autojuhi kaart, kut-
setunnistus D-kategooria, kehtiv 
tervisetõend. Info tel 502 5996

• Duo Takso vajab taksojuhte, 
vajalik teenindajakaart. Tel 
528 2659

• Otsime Rakverre ja Kundasse 
tublisid puhastusteenindajaid 
hommikul ja õhtul, osalise tööaja-
ga. Helistada tel 5610 3887

•  KÜ Rakveres  otsib  f ir mat 
ühekordseks keldrite koristuseks. 
Tel 5561 4258

• Võetakse tööle klienditeeninda-
ja rõivakauplusesse Evitra, Tapa 
Pikk 6A. CV saata: evixer@hot.ee. 
Tel 511 7039

• Korteriühistu Saue 8, Rakveres 
otsib aktiivset, kohusetundlikku 
kojameest. Sooviavaldus koos ta-
susooviga saada: voidu53b@mail.
ee või helista tel 524 4218

• Pakume tööd C-kategooria auto-
juhile jaotusvedudel, tagaluuktõs-
tuk autoga. Tel 501 1040

• Töö Soomes puumehele, tumpa-
ri- ja ekskavaatorijuhile. Tel +372 
5823 4958

• Pakume tööd tänavakivi pai-
galdajale. Soovitatavalt eelneva 
töökogemusega. Tel 517 9262 või 
526 1567

• Otsin töömeest või firmat, kes 
ehitaks uue põranda ja vahelae, 
pinda kokku 70 m2. Tasu kokkulep-
pel, Rakveres. Tel 5390 7849

• Pakun tööd kännukoorijatele 
turbarabas Tapal ja Varudis. Eriti 
oodatud lapsed alates 16. eluaas-
tast. Tel 514 8115

• Pakun tööd võsalõikajale. Tel 
5199 6563

• Otsin tööd Rakveres majahoidja, 
koristaja või valvurina. Tel 5632 
1816

• Algamas on uus algajate his-
paania keele kursus. Tunnid toi-
muvad neljapäeva õhtuti Rakvere 
Kultuurikeskuses. Info ja registree-
rimine a.s.wesman@gmail.com

Otsid tööd?
Vajad töötajat?
Sisesta nüüd kuulutus
kuulutused.kuulutaja.ee

Kuulutus ilmub nii 
portaalis kui paberlehes.
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MÕNE REAGA

Täna, täpselt 1800 aastat 
tagasi jäi oma ametist il-
ma Macrinus, kes jõudis 
olla Rooma keiser veidi 
vähem kui 14 kuud. See-
järel ei antud 53aastasele 
mehele võimalust rahu-
likult vanaduspõlve 
nautida – ta tapeti ja te-
ma saatus pärast hukka-
mist polnud samuti keis-
rivääriline.

Allan Espenberg

Macrinus oli sündinud umbes 
164. aastal Aafrikas, Alžee-
rias, mistõttu on teda mõni-
kord nimetatud mauriks. 
Ometi oli ta täisverd Rooma 
kodanik ja kuulus ratsanike 
seisusesse. Teadupärast olid 
Vana-Rooma tähtsaimateks 
inimesteks senaatorid, kelle 
järel oligi järgmiseks seisu-
seks ratsanikud, kes olid sa-
muti rikkad ja mõjukad ini-
mesed, kuid nad ei kuulunud 
Senatisse.

Keisritapjast 
sai uus keiser
Töötanud mõnda aega advo-
kaadina, sai Macrinus peatselt 
ametisse mõjuka prefekti 
juurde. Mõni aeg hiljem mää-
ras keiser Caracalla ta oma 
mõisate ülevaatajaks ja varsti 
sai temast pretoriaanide pre-
fekt (keisri ülemnõunik ja 
ülemihukaitsja). Ei läinud 
palju aega mööda, kui keiser 
Caracalla tapeti väidetavalt 
oma ihukaitsja Martialise 
poolt, kuigi arvatakse, et te-
gelikult oli tema tapmist õhu-
tanud ja organiseerinud Mac-
rinus.

Kolm päeva hiljem kuulutas 
Macrinus end ise uueks keis-
riks, tuginedes seejuures 
Rooma armeele, mis asus teda 
toetama. Esimest korda sai 
Rooma keisriks mees, kes 
polnud kunagi olnud senaa-
tor. Kuid 11. aprillil 217. aas-
tal keisriks saanud Macrinus 
suutis võimul püsida vaid vei-
di üle aasta. Juba seetõttu ei 
suutnud ta riigivalitsejana 
midagi olulist korda saata.

Siiski on Macrinuse ajast 
teada mõned seadused ja re-
formid, mida peeti õiglasteks. 
Nii laskis ta vanglatest välja 
inimesed, kes olid süüdi 
mõistetud keisrite solvamise 
eest. Ühtlasi keelustas ta tao-
lised kohtuprotsessid. Veel 
vähendas ta maksusid, näiteks 

Väike-Maarjas 
kihutasid võidu mudelautod
Juba teist aastat toimus Väike-Maarjas Pandivere päeval 
suur RC mudelite võidukihutamine. Võistluse põhiklasside-
na toimusid Eesti Meistrivõistlused 1/5 mõõtkavas 2wd ja 
4wd mudelitele. Kohal oli kogu Eesti paremik ja rahvusva-
helist mõõtu andis välisvõistleja Soomest.

Nendest kahest võistlusklassist populaarsem oli neljarat-
taveoliste mudelite oma, mida oli stardis kokku 9 mudelit. 
Parima tulemuse saavutas Teet Toomsalu Tartust, kes poo-
letunnises finaalis edestas järgmist konkurenti 4 ringiga, lä-
bides kokku 62 ringi. Teise koha peale käis tuline heitlus 
Oliver Peebol ja Indrek Davelil, kelle vahele jäi finaali lõ-
puks 1 sekund.

Tagaveoliste bagide võistlusel võttis kindla võidu Pekka 
Heikkilä Soomest, läbides 30minutilises finaalis 69 ringi. 
Teise koha saavutas Ever Kelt ja kolmas oli Maiko Taelma.

Lisaklassidena oli veel võistluste kavas kuni 1/8 mõõtka-
vas ja kuni 1/10 mõõtkavas mudelid. 1/8 mõõtkavas bagide 
võidu sai Karl Kasekamp Väike-Maarjast. Teise ja kolman-
da koha saavutasid vastavalt Tõnu Tooming ja Rainer Res-
sar.

1/10 bagide klassis võttis Tõnu Tooming Tallinnast kind-
la võidu. Teisele kohale jõudis Marcus-Mattias Vaher Väi-
ke-Maarjast ja kolmas oli Dmitri Danilov.

Kokku oli võistluspäeval stardis 32 mudelit.

Kuulutaja Macrinuse münt.
Allikas: wikipedia.org

TÄNA MAAILMAS
218: keiser Macrinuse kohutav lõpp

orjusest väljaostmise muutis 
ta kaks korda odavamaks.

Samas kritiseeriti keisrit 
selle eest, et ta määras tähtsa-
tele ametikohtadele ebapäde-
vaid tohmaneid. Ka välispo-
liitikas oli keiser üsna saama-
tu, sest sai vaenlastelt lahin-
gutes lüüa, misjärel sõlmis 
veel ka kahjulikke rahulep-
peid.

Tegelikult riigi saatus Mac-
rinust eriti ei huvitanudki. 
Tema vastased on märkinud, 
et keiser tegeles põhiliselt 
vaid kahe asjaga: kasvatas en-
dale habet ja tegi sõpradega 
jalutuskäike. Aga talle meel-
dis käia ka tsirkuses meelela-
hutust vaatamas ning ta kan-
dis kauneid ja kalleid rõivaid.

Taoline elustiil vihastas 
kõige rohkem Rooma sõdu-
reid, kes austasid vaid neid 
keisreid, kes olid energilised 
ja edukad ning hoolitsesid sõ-
javäe eest. Veel pahandas sõ-
dureid palga vähendamine ja 
sõjakäikudel lubatud rikkus-
test ilmajäämine.

Viimased elupäevad 
olid häbiväärsed
218. aasta mais hakkas Roo-
mas levima kuuldus, et Emesa 
linna on ilmunud eelmise 
keisri Caracalla seaduslik jä-

reltulija, väidetavalt koguni 
tema poeg Elagabalus. Vähem 
kui kuu aega hiljem, 8. juunil 
218. aastal purustas Rooma 
kindral Gannys Antiookia 
linna lähedal Immae külake-
ses toimunud lahingus Mac-
rinuse koos tema toetajas-
konnaga.

Võib-olla oleks Macrinus 
lahingu isegi võitnud, kuid 
sõjategevuse ajal hakkas ta 
kartma ja pages, jättes oma 
väed juhita. Uue keisrina 
marssis Antiookia linna Ela-
gabalus.

Kuna Macrinus jäi ilma nii 
võimust kui armeest ning sat-
tus praktiliselt üksipäini 
vaenlaste leeri, siis polnud tal 
muud võimalust kui põgene-
da turvalisemasse paika. Ta 
pani endale lihtsõduri riided 
selga, ajas habeme ja juuksed 
maha ning püüdis Väike-Aa-
sia kaudu ringiga minnes jõu-
da Rooma linna.

Kuid Macrinusel ei veda-
nud. Ta tunti Kalchedoni lin-
nas ära, võeti kinni ja saadeti 
Antiookiasse tagasi, kusjuu-
res kogu tagasitee pidi ta ve-
delema robustsel hobuvankril 
ja teda koheldi kui kõige tava-
lisemat kurjategijat.

Sel teekonnal jõudis Macri-
nuseni teade, et tapetud on 

tema 10aastane poeg Diadu-
menianus, kelle ta oli kuu ae-
ga varem nimetanud oma 
kaasvalitsejaks. Noormees oli 
püüdnud põgeneda Partiasse, 
kuid saadi kätte ja tapeti.

Teade poja surmast vapus-
tas Macrinust hingepõhjani, 
misjärel ta püüdis ka ennast 
tappa, hüpates kitsal mägiteel 
liikuvalt vankrilt kuristikku. 
Kuid katse oli edutu, sest ta 
kargas vankrist välja ebaõn-
nestunult ja murdis kõigest 
rangluu. Teistel andmetel 
polnud tegu enesetapukatse-
ga, vaid endine keiser püüdis 
vangistusest põgeneda.

Varsti aga keiser hukati. 
Tema tapjaks oli tsentuurio 
(sadakonna ülem Rooma ar-
mees) Marcianus Taurus, 
misjärel vedeles Macrinuse 
peata surnukeha mitu päeva 
tee ääres matmata. Nii Macri-
nuse kui tema poja maharaiu-
tud pead saadeti aga trofeede-
na uuele keisrile, 14aastasele 
Elagabalusele.

Kõigi nende segaste asja-
olude tõttu polegi teada kuu-
päeva, millal Macrinus suri: 
see võis juhtuda juunis või 
hiljemalt juulis 218. Peatselt 
pärast seda kuulutas Senat nii 
Macrinuse kui tema poja rii-
givaenlasteks ning nende 
portreed ja büstid hävitati 
ning nimed kustutati pa-
püürustelt ja raidkirjadest.

Aga uuel keisrilgi ei olnud 
pikka pidu, sest juba 222. aas-
ta märtsis mõrvati Elagabalus 
ja tema laibagagi ei käitutud 
kuigi sündsalt – surnukeha 
heideti Tiberi jõkke.

Macrinuse büst.
Allikas: wikipedia.org / José Luiz
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15.-16. juuni toimub Eesti 
autoralli meistrivõist-
luste etapiks olev Grossi 
Toidukaubad Viru ralli, 
mille keskmeks on Ke-
hala ring.

Liisi Kanna

Üle nelja aasta toimub taas 
Lääne-Virumaal rahva poolt 
oodatud ja armastatud Viru 
ralli. Võistluse korraldamise 
eestvedajateks olevad Andres 
Ots ja Madis Halling rääkisid, 
et ettevalmistused algasid eel-
mise aasta lõpus. „Raja pla-
neerimisega läheb ju üsna 
kaua aega,“ märkis Ots.

Korraldajate sõnul on Viru 
Rallile registreerunud 65 eki-
paaži. „Kõik kiiremad on ko-
hal – eesotsas Georg Grossi-
ga,“ rõõmustas Andres Ots.

Madis Halling lisas, et ral-
list võtab osa rahvusvaheline 
võidusõitjate seltskond. „Li-
saks eestlastele on esindatud 
viis rahvust: ukrainlased, his-

Viru-Nigula vallas
SS 1. Karjääri – Pärna – Kuura – Malla – Mäeveeru, tee 
suletud reedel 15.06 kell 18.00-20.50.

SS 2. Kunda linnas suletud osaliselt järgmised tänavad: Rak-
vere mnt – Rahvamaja tn – Koidu – Aia – Mäe – Kalda – 
Kasemäe, tänavad suletud reedel 15.06 kell 18.20-21.20.

Vinni vallas
SS 3. Kaasiksoo – Lavi – Rihula, tee suletud laupäeval 
16.06 kell 9.00-11.50.

SS 4. / 6. Sae – Aravuse – Männikvälja, tee suletud laupäe-
val 16.06 kell 9.30-14.50.

SS 5. / 7. Vinni – Kehala – Saueaugu – Kantküla, tee sule-
tud laupäeval 16.06 kell 11.35-16.50.

SS 8. Sonda – Mädaja – Rihula, tee suletud laupäeval 16.06 
kell 15.15-17.40.

Palume mõistvat suhtumist.
Viru ralli korraldusmeeskond

VIRU RALLI TEEDE 
SULGEMISE INFO

Georg Gross – Raigo Mõlder Tallinna rallil, mille nad ka võitsid.
Foto: Rando Aav / rally.ee

Grossi Toidukaubad Viru ralli tuleb taas

paanlased, venelased, soomla-
sed ja lätlased,“ loetles korral-
daja.

Katsed
Viru-Nigula vallas
Reedel toimub kaks kiirus-
katset Viru-Nigula vallas – 
võistlus avatakse kell 18 Kun-
das. „Start ja poodium asuvad 
Kunda linnas Grossi Toidu-
kaupade kaupluse ees. Autod 
suunduvad sealt esimesele 
kiiruskatsele, mis on 11,2 ki-
lomeetrit pikk kruusakatse,“ 

rääkis Ots.
Seejärel naasevad võistlejad 

Kundasse ning orienteeruvalt 
kell 19.30 algab 2,33 kilo-
meetrine Kunda linnakatse. 
„Kunda linnakatset on hea 
jälgida Grossi Toidukaupade 
kaupluse parklast või Kunda 
Gümnaasiumi lähedaselt 
ringteelt,“ andis Ots rallihuvi-
listele soovitusi.

Kunda linnakatse on pealt-
vaatajatele tasuta, kruusakat-
se piletihinnaks on viis eurot. 
Kümme eurot maksva ralli-

passiga pääseb aga ka kõikide-
le laupäevastele kiiruskatsete-
le.

Terveks päevaks 
tegevust Kehalas
Laupäeval sõidetakse kokku 
seitse kiiruskatset ning pea-
miseks keskuseks on Kehala 
uuenenud autospordikomp-
leks. „Vinni kiiruskatse osana 
läbivad võistlejad kompleksi 
kahel korral ning ralli kõige 
viimaseks kiiruskatseks on 
mees-mehe-vastu paarisraja 
sõit Kehalas,“ rääkis Andres 
Ots, lisades, et kohe pärast se-
da toimub sealsamas ka au-
tasustamine.

„Nii et Kehalas on tegevust 
terveks päevaks – alates kella 
12st kuni umbes poole seits-
meni. Kohapeal on toitlustus, 
mängib KUKU Ralliraadio 
ning pakutakse mitmesugust 
meelelahutust,“ julgustasid 
korraldajad saama Viru Ral-
list osa just Kehala ringil.

Täpsemad rallikaardid ja 
sõitjate nimekirja leiate järg-
mise nädala Kuulutajast.
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tel: 5554 5501

KOHTLAJÄRVE, 
IIDLA, MALEVA 23

14,8 m2, 25,7m2 , 
33,8 m2

I korrus

VAATA KÕIKI 
PAKKUMISI

VINNI, SÕPRUSE TN 5

36,3 m2,  I korrus

TURU KAUBAMAJA 
LAADA 16, RAKVERE

87 m2, II korrus

VÄIKEMAARJA 

48 m2, II korrus

PAASIKU 2A, 
TALLINN
28,9 m2

tel 5554 5501

RAKVERE, VILDE 6A

17,4 m2, II korrus

SOODUSHINNAD JUUNI LÕPUNI!

Lisainfo tel 5624 4605 

MÜÜA

3-toaline korter 
Aseri alevikus, 65 m2. 

Lisainfo www.kv.ee/2984034  

Maja Valgas, 
71 m2, haigla lähedal. 

Lisainfo www.kv.ee/2221269  

Korter Kolga-Aablas, 
75 m2, meri 500 m, 2-toaline 

I korrusel, rõduga. 
Lisainfo www.kv.ee/2983717

Maja Tootsi alevikus, 
krunt 3117 m2, maja pind 

228 m2, 5 tuba. 
Lisainfo www.kv.ee/2984570

Vana talukoht Unukse 
külas, Viru-Nigula vald. 

Krunt 5464 m2.
Lisainfo www.kv.ee/2984564

Maja Aseris, Rahva 4. 
3 korrust, krunt 4664 m2, maja 

773 m2, lähedal tiik ja meri. 
Lisainfo www.kv.ee/2984733

Maja Aseri alevikus. 
Krunt 1606 m2, 

lähedal meri ja tiik.  
Lisainfo www.kv.ee/2984561

Haritav maa 
Rae vallas 3,3 ha.

Lisainfo www.kv.ee/2984458

Talukoht Türi vallas. 
Krunt 7000 m2, hooned, 

kaev, kelder.
Lisainfo www.kv.ee/2984742

Maja Viru-Nigula vallas. 
Lähedal meri. Krunt 

5544 m2, kõrvalhooned. 
Lisainfo www.kv.ee/2984762

Elamumaa Viru-Nigulas. 
Krunt 6400 m2.

Lisainfo www.kv.ee/2262143

Elamumaa Tõrmas. 
Krunt 1,1 ha.

Lisainfo www.kv.ee/2984791

Hind 2000 €

Hind 19 300 €

Hind 3900 €

Hind 4500 €

Hind 3500 €

Hind 14 000 € Hind 12 500 €

Hind 16 000 €

Hind 15 000 €

Hind 14 900 €

Hind 40 000 €

Hind 10 000 €

Turu plats 3, Rakvere I Avatud: E–R 9.00–17.00
Telefon: +372 327 7100 I rakvere@pindi.ee

Meie Lääne-Virumaa parimad maaklerid
ja kinnisvarapakkumised

Kogemus aastast 1995

Helve Keskülla 
maakler, kutseline hindaja

511 6466
helve.keskylla@pindi.ee

Anu Veldre 
maakler, kutseline hindaja

501 3658
anu.veldre@pindi.ee

Merle Nagel 
maakler

5800 3648
merle.nagel@pindi.ee

KOLMETOALISED KORTERID

ÜHETOALISED KORTERID

NELJATOALISED KORTERID

ÄRIPINNAD

KAHETOALISED KORTERID

MAJAOSAD

SUVILAD

ÜÜR

MAA

MAJAD

Rakvere, Fr. R.Kreutzwaldi tn 19, 
üp 42,7 m2, I korrus, rõdu H: 30 900 
€ tel: 51 16 466 Helve

Kunda, Tammiku põik 2, III k, üp 
39,6 m2, enampakkumine H: 3 300 
€ tel: 50 13 658 Anu

Kunda, Pargi 18, II k, üp 43,9 m2 
H: 12 000 € tel: 50 13 658 Anu

Tapa, Paide mnt 61, IV k, üp 46,4 
m2, enampakkumine H: 5000 € tel: 
50 13 658 Anu

Tapa v, Jäneda k, Teoküla 39, üp 
31 m2, palkmaja, 1/1, H: 9500 € tel: 
51 16 466 Helve

Väike-Maarja al, Tamme 5, II k, 
üp 43,3 m2 H: 8500 € tel: 50 13 
658 Anu

Rakvere, Karja 46, üp 61,5 m2, II 
k, rõdu H: 69 000 € tel: 51 16 466 
Helve

Viru-Nigula v, Malla k, I k, 91,1 
m2  H: 15 000 € tel: 50 13 658 Anu

Haljala v, Võsupere k, III k, 81,7 
m2  H: 17 000 € tel: 50 13 658 Anu

Rakvere, Karja 39, krunt 774 m2, 
üp 197.6 m2  H: 86 000 € tel: 50 13 
658 Anu  

Tapa, Pikk, krunt 1205 m2, üp 
167,1 m2, H: 47 000 € tel: 51 16 
466 Helve

Tapa, Valgejõe pst, krunt 1426 m2, 
üp 103,6 m2, vajab renoveerimist. 
H: 15 000 € tel: 51 16 466 Helve

Tapa v, Sääse, krunt 3056 m2, üp 
130,7 m2, vajab renoveerimist  H: 
1500 € tel: 50 13 658 Anu

Rakvere v, Vaeküla k, Mõisavahe 
tee 9, krunt 7784 m2, üp 532,9 m2  
H: 5900 € tel: 50 13 658 Anu 

Rakvere v, Vaeküla k, Mõisavahe 
tee 8, krunt 434 m2, üp 52,2 m2  H: 
4300 € tel: 50 13 658 Anu 

Vinni v, Põlula k, krunt 65 068 m2, 
üp 109,7 m2 H:45 000 € tel: 58 00 
36 48 Merle

Haljala v, Adaka k, krunt 21 700 
m2, üp 95,8  m2 H:65 000 € tel: 58 
00 36 48 Merle

Haljala v, Kavastu k, üp 109,1 m2, 
krunt 9200 m2, vajab renoveerimist 
H: 19 000 € tel: 51 16 466 Helve

Vinni v, Vetiku k, Muru vkt, krunt 
4300 m2, üp 172,1 m2 H:49 700 € 
tel: 58 00 36 48 Merle

Haljala v, Aaspere k, Kase, II 
k, ridaelamuboks 120 m2, hea 
seisukord H: 28 700 € tel: 58 00 
3648 Merle 

Järva v, Ambla al, Pikk tn, elamu-
raamatukogu, krunt 2077 m2, üp 
368,3 m2 (v.a üks korter 45,7 m2). 
H:8900 € tel: 51 16 466 Helve

Haljala v, Eisma k, suvila, krunt 
2834 m2, üp 157,5 m2 , 5 tuba, 
saun, garaaž H: 70 000 € tel: 58 00 
36 48 Merle

Väike-Maarja v,  Kaarma k , 
põllumajanduslik tootmishoone 
ja – tootmismaa, krunt 379 000 
m2, hoone 2932 m2, elekter, vesi, 
maagaas H: 49 000 €  tel: 51 16 
466 Helve

Rakvere v, Ubja k, krunt 9897 m2, 
tootmismaa 100%, H: 5000 € tel: 
50 13 658 Anu

Rakvere, Piiri 8b, krunt 713  m2, 
elamumaa, H: 12 000 € tel: 58 00 
36 48 Merle

Haljala v, Natturi k, krunt 1,48 
ha, maatulundusmaa 100%, koos 
hüpoteegiga, enampakkumine H: 
59 000 € tel: 50 13 658 Anu

Büroopind Rakveres, Haljala tee 
5, II korrus, üp 100 m2, ÜÜR: 2 
€/m2 + komm kulud  tel.: 50 13 
658 Anu

Viru-Nigula v, Malla k, I k, 91,1 m2, 
pool maja, krunt 1615m2  H: 15 000 
€ tel: 50 13 658 Anu

Vinni v, Mõedaka k, krunt 2000 
m2, üp 63,2 m2, H: 28 000 € tel: 51 
16 466 Helve

Haljala v, Kavastu k, üp 109,1 m2, 
krunt 9200 m2, vajab renoveerimist 
H: 19 000 € tel: 51 16 466 Helve

Väike-Maarja v, Vorsti k, krunt 
5185 m2, üp 70,3 m2. H: 9500 € tel: 
51 16 466 Helve

Vinni v, Männikvälja k, krunt 23 
669 m2, üp 63,1 m2. H: 80 000 € tel: 
51 16 466 Helve

7 tuba: Tapa v, Porkuni k, II k, 
186,3 m2 (terve II korrus) H: 15 000 
€ tel: 51 16 466 Helve

Rakvere, Pikk 62, II k, üp 60,2 m2 
H: 64 000 € tel: 50 13 658 Anu

Rakke, Oru 4, III k, üp 67,6 m2 H: 
1400 € tel: 50 13 658 Anu

Kunda, Kalda 16, II k, üp 62,5 m2 
H: 9000 € tel: 50 13 658 Anu

Vinni v, Roela, Järve 6, III k, 80 m2, 
rõdu H: 10 000 € tel: 50 13 658 Anu
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OÜ ESTEST PR 
OSTAB

metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215

info@est-land.ee

ÄRIPINNAD

OST

OST

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

KINNISVARA

SÕIDUKID

VÕTAN ÜÜRILE

ANNAN ÜÜRILE

Tõrma Tööstuskülas
ANDA RENDILE
LAOPINDASID
Tel 516 4685

Suurem valik autosid: 
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 511 9569, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 
Renault  Twingo ,  10/2008a.  1.1 
(56kw), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
114 158km. 
Hind: 2990.-
Mazda 6, 03/2009a. 2.2 (92kw), diisel, 
manuaal, must met. Sn: 206 600km. 
Hind: 5490.-
Mercedes-Benz B 180, 05/2008a. 2.0 
(80Kw), diisel, automaat, must met. Sn: 
144 555km. 
Hind: 6990.-
Peugeot Partner, 10/2014a. 1.6 (55kw), 
diisel, manuaal, hõbedane met. Sn: 121 
450 km. 
Hind: 8190.-
Peugeot 308 Access, 12/2014a. 1.2 
(60kw), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
40200km. 
Hind: 8490.-
Volkswagen Jetta, 04/2012a. 1.6 
(77kw), diisel, automaat, valge. Sn: 
230 600km. 
Hind: 8490.-
Nissan Pulsar Acenta Connect , 
04/2015a. 1.2 (85kw), bensiin, manuaal, 
pruun met. Sn: 90 356km. 
Hind: 9690.-
Peugeot 2008, 03/2014a. 1.2 (60kw), 
bensiin, manuaal, must met. Sn: 
63 795km. 
Hind: 9990.-
Nissan Juke Acenta, 06/2015a. 1.2 
(85kw), valge met. bensiin, manuaal. 
Sn: 17 780km. 
Hind: 12 990.-
Nissan Qashqai Acenta, 06/2014a. 1.2 
(85kw). bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 49 372km. 
Hind: 13 990.- 
Nissan Qashqai Acenta, 03/2015a. 
1.2(85kw), bensiin, manuaal, pruun met. 
Sn: 72 113km. 
Hind: 14 490.-
Nissan Qashqai Tekna, 09/2014a. 1.2 
(85kw), valge met. bensiin, manuaal. 
Sn: 64 200km. 
Hind: 14 790.-
Peugeot 308 SW, 03/2015a. 1.2 (96kw), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 9100km. 
Hind: 14 990.-
Nissan Qashqai N-Tec, 06/2015a. 
1.2(85kw), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 45 775km. 
Hind: 15 290.-
Nissan Micra N-Connecta, 05/2017a. 
0.9 (66kw), bensiin, manuaal, sinine met. 
Sn: 2135km. 
Hind: 15 450.-
Nissan Pulsar Acenta Connect , 
06/2016a. 1.2 (85kw), bensiin, automaat, 
hall met. Sn: 8665km. 
Hind 15 990.-
Peugeot 508 Allure, 06/2015a. 1.6 
(121kw), bensiin, automaat, tumepruun 
met. Sn: 41 820km. 
Hind: 16 890.-
Nissan Navara, 11/2015a. 2.5 (106kw), 
diisel, manuaal, hõbedane met. Sn: 
111 828km. 
Hind: 17 490.-
Nissan X-Trail Acenta 4x4, 11/2014a. 
1.6(96kw), diisel, manuaal, valge met. 
Sn: 78 830km. 
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Acenta, 09/2015a. 
1.6(96kw), diisel, manuaal, hõbedane 
met. Sn: 56 454km. 
Hind: 19 490.-
Nissan Qashqai Tekna Design Pack 
19“, 07/2017a. 1.5(81kw), diisel, ma-
nuaal, lilla met. Sn: 814km. 
Hind: 20 990.-
Nissan X-Trail Tekna, 02/2016a. 1.6 
(96kw), diisel, automaat, hall met. Sn: 
99 952km. 
Hind: 20 990.-
Peugeot 508, 2018a. 1.6 (121kw), ben-
siin, automaat, must met. Sn: 4km. 
Hind: 19 990.-
Nissan Qashqai Tekna+, 09/2017a. ben-
siin, manuaal, sinine met. Sn: 1600km. 
Hind: 22 990.-

AUTODE OST    509 6714
Kehala Autolammutus     325 1725
L-Virumaa, Viru-Jaagupi  505 9420
Puksiiriabi 24 h    502 8571
Avatud E-R 9.00-18.00                   www.rakeƩ .ee

* VÄLJASTAME AUTO ARVELT 
MAHAVÕTMISE TÕENDI!
* VARUOSADE SAATMINE 

KULLERTEENUSEGA!

AUDI A4 sed/car    1,8i            98
AUDI S4/A4      4,2 i             06
AUDI A3         1,8 turbo              00
AUDI A6        1,9 TDI/2,5 TDI       -00
AUDI A8                          3,7I/aut                     97
AUDI 80/90/Q/coupe                       84-92
AUDI 80 B4 avant/sed/quaƩ ro               94
AUDI 100 sed/avant                   94
AUDI V8 quaƩ ro    3,6i/4,2i/aut      89
ALFA ROMEO 33/164 3,0i      83-94
BMW E30                83-90
BMW E28      528/525i/524TDaut      86
BMW E34      520i/518i         94
BMW E24       628I           86
BMW E36 sed/compact/coupe         92-95
BMW E38        4,0i aut.             95
BMW E39     2,0/2,5TD/3,0TD      96-98
BMW E46  car/coupe 1,9i/2,0T        -05

CHRYSLER CROSSFIRE 3,2i/sut  
CHRYSLER VOYAGER  2,4/3,3/2,5TD              97
CITROEN XSARA 5ust 1,4             -02
CITROEN C2                     1,0i                             06
CITROEN C3                          03
CITROEN C5             2,0HDI         -04
UUS! CITROEN JUMPER        1,9TD                  98

UUS! DACIA LOGAN             1,4i                      06
DAEWOO NUBIA car  1,6i           94
DAEWOO MATIZ         0,8i              99
FIAT TIPO              1,7D             88
FIAT BRAVO 3 ust    1,6i      95-98
FIAT PUNTO       1,2i            -05
FIAT MAREA sed/car                             96
FORD TRANSIT     2,0TD            02
FORD TRANSIT     2,5D/2,5TD  91-94
FORD MONDEO              93-04
FORD GALAXY     2,8i/aut.     -03
FORD ESCORT /ORION       91/00      86-98
FORD SCORPIO sed                 87-98
FORD FIESTA                   84-95
FORD FOCUS                                                      -99
FORD PROBE GT    2,2 turbo/2,2i        90
FORD COURIER     1,3i               -99
HONDA CIVIC 3ust/sed 1,3/1,5i/aut      -98
HYUNDAI ACCENT 3 ust      1,3i            00
HYUNDAI PONY sed/3ust   1,5/1,3      93
HYUNDAI ELENTRA  SONATA               -97
HYUNDAI GETZ            1,4                         08
KIA CARNIVAL              2,9TD/aut        99
LANDROVER FREELANDER  1,8i                97
LADA  110/111                01
LEXUS LS400            4,0i          97
MAZDA B2500                06
MAZDA 323 3ust/sed  1,5i/1,6i   85-95
MAZDA 323F           1,6i/1,5i   92-98
MAZDA 626 sed/5ust/car                  -02
MAZDA XEDOS 6         2,0V6         92-94
MAZDA 6 sed           2,0                02
MB CLK                  97-04
MB 124/190                    -99
MB W202 C-klass/sed/car         93-00
MB E-klass                                                     -00
MITSUBISHI PAJERO                             -97
MITSUBISHI GALANT                                     -00
MITSUBISHI LANCER sed/car              85-00
MITSUBISHI COLT                         88-96
MITSUBISHI CARISMA sed/5ust          97-00
MITSUBISHI OUTLANDER                      -07
NISSAN ALMERA sed/5ust 1,4i/1,6i       95-00
NISSAN ALMERA 5ust    1,8i/aut              01
UUS! NISSAN KING-CAB    2,5TD                   99
NISSAN MAXIMA    3,0i         90
NISSAN PRIMERA                    -02
NISSAN SUNNY     1,7D/2,0D/1,6i        86-95
OPEL ASTRA sed   1,7 TDi /1,6i            02
OPEL ASTRA/car    1,4i/1,6I                92
OPEL CORSA                  1,4i                  92
OPEL OMEGA     1,8/2,0/3,0i/aut 87/91
OPEL OMEGA B sed/car                     09
OPEL SINTRA             2,2i                99
OPEL VECTRA   1,6i/2,0i/1,7D/4WD      89
OPEL VECTRA B/car 1,6i/2,0/2,0TD         -02
OPEL ZAFIRA                       2,0TD                99
UUS! OPEL MERIVA            1,6 i                        05 
PEUGEOT 405/205/306/309       83-95
PEUGEOT 406 sed    1,8/1,9TD     98
PEUGEOT BOXER         2,5TD                99
PEUGEOT 206 3ust  1,1             99
UUS! PEUGEOT 307     2,0i/2,3HDi               05
PEUGEOT 107 5 ust        1,0i                06
PEUGEOT PARTNER            1,9D              -04
PORSCHE 924            2,0        82/85
RENAULT 21 GTX/9/19/CLIO 2,0         85-98
RENAULT SAFRANE             2,1 D        93
REANULT MEGANE/5ust  1,6i/2,2TD  96-99
REANULT THALIA      1,4                   -04
ROVER 620/416     1,6i/2,0i   93-00
SAAB 9-3 3 ust          2,2TDI            -02
SAAB 9-5 car               2,0i/aut            99
SKODA FELICIA  (5ust)  1,5           97 
SKODA SUPERB     1,9TD              03 
SUBARU LEGACY         2,0i         97
SUBARU IMPREZA car  1,6i/1,8i/aut    94
SEAT ALHAMBRA    1,9TD     95-00
SEAT CORDOBA                         06
SEAT IBIZA                       -02
SEAT TOLEDO                    91-95
UUS! SEAT LEON                  1,6i                        02
SUZUKI BALENO car/sed 1,6i/1,3i    95-00
TOYOTA CARINA E/car      1,6i      92-97
TOYOTA COROLLA 3ust      1,3 aut           89
TOYOTA PREVIA         2,4i             95
TOYOTA SUPRA     3,0i          89
UUS! TOYOTA AYGO            1,0i                         06
VW CADDY       1,9SDI       97
VW POLO Classic         1,4        -01
VW GOLF II   1,8iGT/1,3/1,6TD aut      88/86
VW GOLF III/car /VENTO                        92-97
VW GOLF IV       1,4i/1,6        98/99
VW PASSAT      1,8/1,8i / 1,9TDi DOCH 81-95
VW PASSAT sed/car    1,6i/2,5TDi  -02
VOLVO 740 sed/940    2,3/2,3i    86/90
VOLVO  850/sed     2,5i/aut        91
VOLVO S40/V40     1,8i/1,9 TDi     -03
VOLVO S70/V70     2,5i/4WD        -00
UUS! VOLVO S70/V70  2,4TD                06
VOLVO S80/V80             2,5TDi         99
UUS! VOLVO XC90        2,4TD                   06

LISAKS SUUREL HULGAL UUEMAID JA 
VANEMAID AUTODE VARUOSI!

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

Gardi Elektroonika OÜGardi Elektroonika OÜ
Jaama 11 Rakvere, Jaama 11 Rakvere, 
tel 322 3103, 505 2065tel 322 3103, 505 2065

AUTO AUTO 
KLIIMASEADMETE KLIIMASEADMETE 

REMONT JA TÄITMINEREMONT JA TÄITMINE

* Auto elektroonika * Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd
* Diagnostika* Diagnostika
* Autovalveseadmed* Autovalveseadmed
* Webasto ning Eber- * Webasto ning Eber- 
späsher paigaldus ja späsher paigaldus ja 
remontremont
* Haakekonksude müük * Haakekonksude müük 
ja paigaldusja paigaldus

• Müüa 1toaline ahjuküttega korter 
Rakvere kesklinnas. Tel 5341 9354

• Müüa 2toaline korter kesklinnas, 
puuküttega, WC, dušinurk, kelder ja 
puukuur. Vajab remonti, otse omani-
kult. Tel 5620 2312

• Müüa Rakveres 2toaline ahjuküttega 
remonti vajav korter, II korrus, 47,8 m2 
+ veranda. Tel 5550 0233, õhtuti

• Müüa 2toaline kõigi mugavustega 
korter, 2/4, Tapa kesklinnas, otse 
o m a n i k u l t .  P ä i k s e l i n e  m a j a 
p o o l ,  p l a s t a k n a d ,  m e t a l l u k s , 
laminaatparkett, väga soe, jääb alles 
mööbel ja tehnika. Tel 558 9315

• Müüa otse omanikult 2toaline korter 
Assamallas, Kesk tänav 3. Korter asub 
II korrusel, on ahjuküttega, vee- ja 
kanalisatsiooniga. Turvauks, elutoas 
ja köögis uued aknad. Korteri juurde 
kuulub keldriosa ja väike aiamaa osa. 
Hind 5200 €. Tel 522 2621

• Müüa 2toaline korter Väike-Maarjas 
Tamsalu mnt 3-7, korteris on kanali-
satsioon, õhksoojuspump, väike ka-
min-pliit. Koridorid soojad ja remon-
ditud. Toimiv ühistu ja lahked naabrid. 
Kelder ja soovikorral maatükk. Hind 
12 500 €. Tel 5697 8910

• Müüa 2toaline korter (52 m2), 2/1, 
uues majas, Väinjärve ääres, madalad 
kommunaalkulud, meeldiv asukoht 
elumajaks või suvekoduks. Hind 10 400 
€. Tel 5668 0644

• Müüa 3toaline korter Arknal. Tel 
5649 1812

• Müüa I korrusel asuv puuküttega 
3toaline korter Roelas, Lääne-Viru-
maal. Maja on värskelt renoveeritud. 
Korter on renoveerimata, seega vajab 
korter täielikku remonti! Korteris 
plastpakettaknad. Korterelamule on 
paigaldatud uus katus koos päikse-
paneelidega. Paigaldatud on ka uued 
korterelamu lukustavad turvauksed, 
soojustatud on fassaad ning vahetatud 
vee -ja kanalisatsioonitorud. Roela 
alevikus asuvad rahvamaja, kauplus, 
Roela Lasteaed-Põhikool, avatud on 
ka Noortekeskus. Hind 4500 €. Tel 
5912 7273

• Müüa Rakveres remonti vajav elamu 
teine korrus ja aiamaa. Tel 5648 0384

• Müüa Rakvere kesklinna lähedal 
elamu teine korrus aiamaaga. Tel 
5358 6829

• Müüa ridaelamuboks Rakveres 
Tedre tn. Boks on seest ehitamata. Tel 
5665 8773 

• Müüa kahekorruseline tuhaplokist 
maja Rakveres. Tel 521 9814

• Müüa renoveeritud maja Rakvere 
kesklinnas, 3 tuba, saun, krunt 525 m2. 
Tel 5694 6444

• Müüa remonti vajav maja, krunt 9000 
m2. Vool 3x32 A, hea vesi, männimets. 
Tel 5694 6444

• Müüa kahekordne eramu Hulja 
alevikus. Olemas hindamisakt. 
Maja hind 72 000 €. Tel 554 3734

• Müüa Laekvere alevikus suur kin-
nistu koos elumaja ja abihoonetega. 
Krundi pind 6511 m2. Poed, ühistrans-
port, kool, lasteaed, apteek ja arstikes-
kus käe-jala ulatuses! Maja üldpind 
279,9 m2, 4 tuba, köök, vannituba. 
Majas on tsentraalne vesi, kanalisat-
sioon, tööstusvool. Hind kokkuleppel! 
Tel 5598 2428

•  M ü ü a  k a h e k o r r u s e l i n e 
renoveerimist vajav maja Väike-
Maarja vallas. Hind 15  000 €. Tel 
5374 3571

• Müüa elamumaa Rakverest 3 km, 
krunt 1-1,2 ha, männimets. Tel 5694 
6444

• Müüa garaaž Kadrinas katlamaja 
kõrval. Tel 510 6645

• Ostan 1toalise kõigi mugavustega 
korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Noor pere ostab 1-2toalise korteri 
Rakvere linnas. Tel 5358 6061

• Soovin osta (või vahetada 3toalise 
korteri vastu) 1- või 2toalise korteri 
Väike-Maarjas keskküttega maja I 
korrusel. Tel 5622 4348

• Pere soovib osta maja järelmaksuga 
Rakveres. Tel 5308 1705

• Ostan maakoduks sobiva maja või 
vana talukoha Viru-, Jõgeva- või Järva-
maal. Hind kuni 15 000 €. Tel 5562 2919

• Ostan garaaži. Tel 5567 7790

• Ostan garaaži Rakveres, ootan kõiki 
pakkumisi! Tel 5340 3775

• Soovin osta garaaži Rakvere linnas, 
elektri olemasolu vajalik. Tel 5357 2888

• Maagia kv ostab või võtab müü-
k i  ki n n i s v a ra .  Te l  5 8 5 5  0 7 2 0 , 
www.maagiakv.ee

• Ostan maad. Tel 520 7616, maaost@
mail.ee

• Üürile anda erineva suurusega 
büroo-ja teeninduspinnad. Ga-
ra a ž  –  2 1 8  m 2,  k i l e h a l l  –  5 0 0 
m2, kilehall – 600 m2, pesulahoo-
ne – 175 m2, büroo - 17-55 m2, kaar-
hall – 278 m2. Hinnad 1€/m2 kuni 3,5€/
m2. Tel 501 2810

• Soovin üürida toa seoses tööga Viitna 
kõrtsis kas Viitnal või selle lähiümb-
ruses 15 km raadiuses. Tel 5553 8445

• Korralik vanem mees üürib 1toalise 
ahjuküttega korteri soodsa hinnaga. 
Tel 5594 6419

• Sooviksin üürida üürikorterit kas 
Sõmerule või Rakveresse. Tel 5829 7276

• Soovin üürida 3toalise korteri Rak-
vere linnas pikaajaliselt, pole lemmik-
loomi. Tel 5194 8496

• Pere koos kahe suurema lapsega 
üürib 3-4toalise korteri Rakveres või 
selle lähiümbruses. Tel 5671 2650

• Alates 1-20 töömeest saavad öömaja 
Rakvere kesklinnas. Korralik elamine. 
Tel 516 4685

• Anda üürile Rakveres 1toaline kõigi 
mugavustega korter, II korrusel koos 
mööbliga. Hind 200 € kuus + kommu-
naalmaksud. Tel 5646 6926

• Üürile anda 1toaline renoveeritud 
ahjuküttega korter (23m2) Rakveres 
Kunderi tänaval, wc, dušš olemas, köö-
gimööbel. Hind 220 €. Tel 5664 4088

• Anda üür i le  Vinnis  1toaline 
möbleeritud korter otse omanikult. 
Tel 5624 4605

•  A n d a  ü ü r i l e  2 t o a l i n e  k õ i g i 
mugavustega möbleeritud korter 
Rakvere kesklinnas. Hind 250 € + KÜ 
arve. Tel 501 1478

• Üürile anda 2toaline korter Rakve-
res, L. Koidula 11 majas. Korteris on 
värskelt renoveeritud vee-, kütte- ja 
ventilatsioonisüsteemid. Küsi lisainfot 
tel 5346 0655

•  Ü ü r i l e  a n d a  2 t o a l i n e  k õ i g i 
mugavustega korter Rakvere linnas, 
südalinn 15 min jalutuskäigu kaugusel. 
Tel 5390 1003

• Anda üürile 2toaline ahjuküttega 
korter Laekveres, vesi sees. Üür 80 € + 
elekter, vesi. Tel 527 0058

• Üürile anda 2toaline korter Tapa 
kesklinnas, I korrus. Üür 200 € kuus. 
Tel 503 4972,  info@ko.ee

• Üürile anda 3toaline korter Kadri-
nas. Tel 510 6645

• Üürile anda suvila Võsul, 4 tuba, 
köök, terrass, rõdu, dušš. Tel 5660 3408

• www.toonklaas.ee

• Müüa Audi 80, kõik korras, ÜV ole-
mas, kindlustus, tsinkkerega. Hind 450 
€. Tel 5801 8832

• Müüa Audi 80 B3 1,8B. Hind soodne. 
Tel 5831 2411

• Müüa ökonoomne Ford C-Max 1,6 
diisel, must metallik, 85kW, 2012. a, 
kliima, esiklaasi soojendus. Läbisõit 
110  000 km, kõrgem istumine. Tel 
506 1547

 • Müüa Ford Focus Trend 1,6i 08/2007. 
a, 74kW, universaal, bensiin, hõbedane 
metallik, konditsioneer, kesklukk, 2 x 
el.aknad, originaal valuveljed, korra-
lik, äsja läbinud tehnilise ülevaatuse 
08/2019, ökonoomne, soodsalt! Rak-
vere. Tel 5903 7780

 • Müüa Mercedez Benz C180, 1,8B, 
1998. a, tumesinine, sõidukorras. Hind 
400 €. Tel 5558 5956

• Müüa Mercedez Benz, 2001. a, diisel, 
kiire. Hind 700 €. Tel 5801 8832

• Müüa Mitsubishi Outlander 2,4B, 
118kW, 2006. a, automaat. Tel 511 3414

• Müüa Opel Astra Caravan 1,6 2000. 
a, bensiin, must, auto on heas korras, 
Hollandist. Tel 517 4193

• Müüa Opel  Corsa D 1.0, 44kW, 
2006. a. Hind 1800 €. Tel 5884 2012 
www.auto24.ee/2681877

• Müüa Škoda Fabia Ambiente 1,4TDI 
01/2005. a, 55kW, turbodiisel, hõbe-
dane, universaalkere, hooldusraamat, 
konditsioneer, kesklukk, tume salong, 
pl.soojendus, korralik, superöko-
noomne, kõigest 4l/100km kohta! 
Rakvere. Tel 5903 7780

• Müüa Toyota Corolla 1,6, 2007. a, 
bensiin, tume hall, ökonoomne, uni-
versaal. Tel 509 2275

• Müüa Volkswagen Golf 4 Variant 
1,9TDI 02/2006. a, 74kW, turbodiisel, 
hall metallik, universaal, kliima, 4 x 
el.aknad, kesklukk puldist, uuem sa-
long, veokonks, roosteta, mõlkideta, 
läbinud tehnilise ülevaatuse 02/2019, 
superökonoomne, soodsalt! Rakvere. 
Tel 5903 7780

• Müüa Volkswagen Golf 4 Variant 1,6i 
05/2004. a, 77kW, bensiin, tumesinine 
metallik, universaal, konditsioneer, 4 x 
el.aknad, kesklukk puldist, veokonks, 
roosteta, mõlkideta, korralik,  öko-
noomne, soodsalt! Rakvere. Tel 5903 
7780

• Müüa Volkswagen Golf 4 Variant 
1,9TDI 04/2004. a, 74kW, turbodiisel, 
hõbedane, universaal, konditsioneer, 4 
x el.aknad, kesklukk puldist, veokonks, 
roosteta, mõlkideta, äsja läbinud teh-
nilise ülevaatuse 04/2019, korralik, 
superökonoomne, soodsalt! Rakvere. 
Tel 5903 7780

• Müüa Volkswagen Golf 5 1,9TDIi 
07/2004. a, 77kW, turbodiisel, kir-
sipunane metallik, 5 ust, luukpära, 
konditsioneer, kesklukk puldist, 4 x 
el.aknad, veokonks, roosteta, mõlkide-
ta, korralik, läbinud värskelt, tehnilise 
ülevaatuse 07/2019, superökonoomne, 
soodsalt! Rakvere. Tel 5903 7780

• Müüa Volkswagen Passat Trend 
1,9TDi 09/2003. a, 74kW, tumesinine, 
turbodiisel, sedaan, konditsioneer, 
el.aknad, veokonks, kehtiv ülevaatus 
09/2018, roosteta, mõlkideta, korralik 
tehnika, ökonoomne, soodsalt! Rakve-
re. Tel 59037780

• Müüa järelkäru, hind odav! Tel 
5801 8832

• Ostan auto kuni 1500 €, võib va-
jada remonti. Tel 504 0457

• Ostan Vazide, Moskvitši, Gaz 24 uusi 
plekke, tulesid, stangesid, uksi jne. 
Uusi veneaegseid rehve. Tel 515 7395

• Ostan kõiki marke sõiduautosid ja 
kaubikuid, seisukord ja asukoht ei ole 
määrav. Tel 5365 4085, meil: skampus@
online.ee

• Ostame igas seisukorras sõidukeid, 
hea pakkumise korral kiire tehing. He-
lista 5612 3431 ja saate teada, palju me 
teie auto eest pakume! Lääne-Virumaal 
tuleme kohale 1h jooksul!

• Ostan kasutuseta jäänud auto, võib 
vajada remonti, ka vene auto. Tel 512 
7543

REHVIDE MÜÜK
Sõmeru töökojas 
Näpi, Näpi tee 2d

* uued, taastatud 
ja kasutatud rehvid

* kasutatud plekk- ja valuveljed
* valuvelgede sirutamine, 

keevitamine
* velgede pritsimine ja värvimine
E-R 8-17, hooajal ka L 9-14 

tel 508 9216

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

• Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani 

autodele
  • TREILERI RENT

 • Ostame AUTOSID

• Rehvitööd ja remont

tel 326 1463, 558 3666, 
504 3022

www.ebavere.ee
rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA 

TURVAKILEGA
AUTOKLAASIDE PAIGALDUS 

JA PARANDUS

Rakveres Nortsu tee 2
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee



Kuulutaja reede, 8. juuni 201814

• Toonime autoklaase Rakveres. Tel 
522 2511

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 325 5505

• Remondime autode ja traktorite 
startereid ning generaatoreid. 
Saadaval uued ja vahetusfondist. 
Tel 526 0545

• Teostame fekaaliveoteenust ja ka-
nalisatsioonikaevudetühjendamist. 
Veo- ja tõste-teenus. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ 
Tel 5194 4298, 5381 9930

• Reovee-ja fekaalivedu Haljala ja 
Tapa vallas. Teenindame teid iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel. 
Tel 5656 1515

• Veo- ja tõsteteenus. Rakso Trans-
port OÜ. Tel 5667 5947 www.rakso.
ee

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
madel (2,45x9,0 m), kraana, 0,85 
eur/km, tõstetööd 25 eur/h. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2x2.35 
KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus Ford Transiti kaubikuga 
(furgoon 1,8 x 1,8 x 3,9, tagaluuk, 750 
kg). Tel 5557 8804

• Veoteenus. Tel 506 9814 või 517 
5480

• Veo- ja kolimisteenus kaubikuga. 
Tel 506 1547

• Veoteenus puksiiriga  (platvorm 
3t/6m 0,82 €/km). Hetkel eraisikule ja 
kokkuleppel. Tel 514 8661

• Puksiir- ja veoteenus, ostan autoro-
musid. Tel 5558 5956

• Osutan teenust kaubaveobussiga. 
Tel 554 6353

• Transport Ford Transiti kaubikuga 
0,35 eurot/km. Tel 5682 1552

• Transport Ford Transiti kaubikuga. 
Tel 521 5849

• Mullatööd. Laadurmasina rent 
koos juhiga erinevateks planeeri-
mistöödeks. Tel 5785 1873

• Kolimisteenus kiire ja mugav! Tel 
5646 7038

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

M E T A L L I T Ö Ö D

METALLITÖÖD 
(keevitamine, lihvimine, 

poleerimine) 
Roostevaba, vask, 

alumiinium, messing, 
mustmetall 

Valmistame trepi käsipuid 
ning piirdeid. Valmistame 
detaile paatidele, autodele 

mootorratastele jne 
vastavalt tellimusele.

Ehituse 3, Rakvere
rakmettrans@outlook.com
Tel 5306 0060, 5341 3351

Rakmettrans

METALLITÖÖD
• Valmistame treppe
• Piirdeid terassile, 

treppidele ja 
palkonitele

• Varju katteid
• Liug- ja tiirväravaid
• Klaaspiirdeid

Lisa info tel 502 9055
rlr@neti.ee

KAEVETÖÖD
PUKSIIRABI

Tel 56 500 368
E-post

primatecapital@gmail.com
Koduleht 

primatecapital.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

SANTEHNILISED 

TÖÖD
•sise- ja välistrassid•vesi 

•kanalisatsioon•küte  

•ventilatsioon•toruavariide 

likvideerimine

MOODULKORSTENDE 
MÜÜK JA PAIGALDUS

KORSTNAHÜLSSIDE 
MÜÜK JA PAIGALDUS

PLAATIMINE JA 
VANNITOAD

ÜLDEHITUS JA 
ELEKTRITÖÖD
info: 550 3191 

torujyri24@gmail.com

KAUBA, TREILERVEOD JA 
TÕSTETEENUS

Kandevõime 15 t, kraana,
kasti mõõdud 2,5 m x 5,3 m, 

kraana noole pikkus 14 m

Tel 56089094

• Sise-, välis-,vee- ja 
kanalisatsioonitrasside 

ehitus.

• Septikute, 
imbsüsteemide, mahutite 

müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

SANTEHNILISED TÖÖD.

Sise-, välis-, vee- ja kana-
lisatsioonitrasside ehitus. 

Septikute, imbsüsteemide, 
mahutite müük ja paigaldus.

Teemantpuurimine.

Vannitubade ehitus.

Info tel 508 9375

Tel 5662 1147, 324 4103
enki.erel@gmail.com

TORUTÖÖD
Küte, vesi, kanalisatsioon,
ehitus, remont, hooldus.

Vee- ja kanalisatsiooni-
torustike ehitus (sise ja välis). 
Septikute ja biosüsteemsete 

mahutite paigaldus San.tehni-
lised tööd. Hinnad mõistlikud. 

Info 5373 4876

PUURKAEVUDE 
RAJAMINE JA 

PUHASTAMINE
Vee- ja kanalisatsiooni-

torustike, septikute ja 
süvaveepumpade paigaldus. 

Maaküttesüsteemide rajamine. 

Tel 564 1485, www.htr.ee

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

• Veoautode varuosad ja remont
• Müüme erinevaid furgoone
• Rehvitööd sõidu- ja veoautodele

ning traktoritele
• Ostame veoautosid ja mootoreid

Vinni v, PajusƟ  Tel 502 7362

OÜ TENITO

FEKAALIVEDU

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse. 

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

Veo- ja tõsteteenus (kasti mõõdud 
6,2x2,5, tõstejõud 2,5 tonni).

Nool 30 m
Tõstevõime kuni 40 t

www.peritex.ee
Tel 5348 3288

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

TEENUSED

JA MATKAAUTODE

HAAGISSUVILATE

Settekaevude Settekaevude 
tühjendamine ja reovee tühjendamine ja reovee 

ära vedu Vinni vallas ära vedu Vinni vallas 
Tel 5137633Tel 5137633

• Koristan vanametalli. Tel 558 7000

• Lammutustöö. Transportteenus. 
Tel 5685 6320

• Teostame kõiki lammutustöid. Tel 
5330 5970

• A-TORU Santehnilised tööd. Tel 
5332 4749

• Santehnilised tööd, kuulutus ei 
aegu! Tel 5830 7593

• Salvkaevude kaevamine, puhasta-
mine ja remont. Rõngaste vahetami-
ne. Tel 5840 0240

• Tänava  äärekivide paigaldus, 
piirdeaedade-ja terrasside ehitus, 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii.  kiviaed.
ee. Tel 5394 6666

• Sooda-, klaasi- ja liivapritsi 
teenus. Tel 5373 3408

• Paigaldan kõnniteid koos kaasne-
vate ehitus-remonttöödega. Tel 5606 
9271

• Teeme ehitus-, remondi- ja 
viimistlustöid. Aitame sisekujun-
damisel, tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Aitame ehitus- ja remonditöödega. 
Tel 526 0804

• Üldehitustööd: puukuurid, garaažid, 
saunad. Tel 5685 6320

• Kvaliteetne ja oskuslik ehitustee-
nus. Teostame töid alates remont-
töödest kuni uusehitisteni. Tööde 
korrektne teostus tagab tellija rahulolu. 
Üldehitustööd, vannitoaremont, sauna 
ehitus/remont, köögi remont, mööbli-
paigaldus, plaatimine, siseviimistlus, 
maalritööd, tapeetimine, elektritööd, 
torutööd, terasside paadisillad, fas-
saaditööd. Tel 5557 8781. E-mail: 
taresaneeraus@gmail.com, facebook: 
Tare-Saneeraus

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Põrandatööd: parkettpõrandate 
paigaldamine, lihvimine, lakkimine, 
õlitamine. Tel 5829 2584

• Teostame sisetöid ja vannitubade 
remonti. Tel 5656 4031

• Majade ja aedade värvimine. Tel 
5681 5414

• Vanade majade renoveerimine ja 
uute ehitus. Tel 5685 6320

• Teostame lamekatuste- ja viilkatus-
te ehitustöid ning ka katuste remont-
töid. www.melsen.ee. Tel 5845 5717

• Katuseredelite valmistamine. 
Alumiiniumprofi ilide baasil. Keevis-
konstruktsioon. Kandevõime 1,6 tonni. 
Tel 515 9155

• KÜ keldrite puhastamine. Tel 
5450 5198

• Kodumasinate remont ja paigaldus 
(külmkappide, pesumasinate, nõu-
depesumasinate, mikrolaineahjude 
jne.) Teenus võimalik ka kodukutsel. 
Tel 5648 7258

• Auruga pliidi ja ahju puhastamine. 
Ilma ühtegi kemikaali kasutamata, 
ahi täiesti puhtaks, säästa tervist! Tel 
5646 7038

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• ADRANUS OÜ paigaldab moodul-
korstnaid, korstnahülsse, kaminaid 
ja pelletkaminaid, samuti laome 
müüritiskütteseadmeid. Peamine 
tööpiirkond on Lääne- ja Ida-Virumaa, 
vajadusel pakume teenust üle Eesti. 
Tel 5345 7446

• Ahjud, kaminad, korstnad, pliidid, 
müürid. Tel 504 7459

• Pottsepatööd ja looduskivi pai-
galdus. Materjal, transport meie 
poolt. www.ahjudjakaminad.ee. 
Tel 58033448, Ain

• Pottsepatööd. Tel 5851 9785

• Pottsepatööd: ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad, keskküttesüsteemid. 
Tel 5552 8487

• Parandan kolded korstnad, teen 
uue korstnaotsa. Tel 5395 6740

• Korstnapühkija ja pottsepatööd. 
Tel 522 1165

• Korstnapühkija puhastab ja hooldab 
küttesüsteeme. Viru Küttesüsteemid 
OÜ. Tel 5664 4440

• Korstnapühkija, ummistuste likvi-
deerimine. Tel 5552 8487

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Automaatikatiib- ja liugvära-
vatele. Tõstuksed, tõkkepuud, 
remont. Tel 5555 8293, tenentte@
gmail.com

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja konditsio-
neere. Tel 502 4944

• Elektritööd pädevusega elektrikult, 
boilerite puhastus ja remont. Tel 
5890 2983

• KÕIK ELEKTRITÖÖD. Tel 5052 
465

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee 
Tel 508 3305
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Kuuluta

*LASTE ATV=FERRARI (pu-

nane, kõige rohkem ostetud), 

KROSSIKAD, KIIVRID, KINDAD 
Vaata ka Kuldne Börs - mopeedid; 

rollerid; ATV-d

Võimalik osta järelmaksuga
MOPEEDI MOOTORID 

245 €
50CC, 72CC, 110CC, 125CC, 
Ostan kasutatud jalgrattaid, 
mopeede jm. 

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
• E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 
• Tel 324 4240 

MOPEEDID 795 €, ROLLERID, 
ATVDsuure 8-tollise rattaga, 
KROSSIKAD, JALGRATTAD, 
VARUOSAD, REMONT

VINTSID - 12 000 HD - 355 €, 
RAUAD, TÕSTESARJAD 

Rakveres, Tartus, Tallinnas. 
Vaata www.jrmotors.ee. 
Info Jaak - 5028 488

Rollerite, mopeedide, ATVde 

REMONT

Tel 5341 5771

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H. 

www.ennustus.ee 

* Arvutite ja printerite
kiirhooldus ning remont.

* Tindi- ja tahma-
kassettide täitmine.

* Sülearvutite ekraanide
vahetus.

* Kvaliteetsed kasutatud
sülearvutid

Kontoritehnika  
Hoolduskeskus

Vilde 14, Rakvere, 
tel 322 4534

V

VÕIDU PANDIMAJA JA 

KOMISJONIKAUPLUS 

väikelaenud käsipandi 

tagatisel

ostame ja müüme uusi 

ja kasutatud koduma-

sinaid, elektroonikat 

ja tööriistu

e-sigaretid ja vedeli-

kud (erinevad tooted)

komisjonipood

 kõik kaubad -20 %

ROHIAIA 15A, RAKVERE

T. 555 67508 

AVATUD E - R 9-18 L 10-15

OHTLIKE 
PUUDE 

LANGETAMINE
WWW.PUULANGETUS.EU 

TEL: 58228154

KODU

MÄNGUASJAPOOD 
PÖIALPOISS 

.Rakvere Turu Kaubamaja, 
Laada 16.Tapa Kaubanduskeskus 
Jaama tn 1.Jõgeva Suur tn 5

.Paide Keskväljak 3

SUUR VALIK, 
SOODSAD HINNAD!

k 3

NAD!

Kupongi 
esitajale
kõik tooted

-10%

Müüa pelletikatel 

Everclean 50 

täiskomplektis, 

pelletipõleti PV 50 B 

25-50 kW, 

pelletimahuti 730 l.

2900 € 
Ekspluatatsioonis 

olnud 2 aastat. 

Info tel 505 2060

KÜTTEPUUD

Pakume laias valikus 
üldehitustöid nii eramute, 

paarismajade, rida- ja 
korterelamute kui viilhallide 

ehituseks ja renoveerimiseks:

• müüritööd
• katusetööd
• ehituspuusepatööd
• vundamendi rajamine
• akende ja uste 

paigaldus jpm.
• fassaaditööd

Tel (+372) 5558 8357

E-mail: info@rolux.ee

OST

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Kreutzwaldi 22a, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

VIHMAVEERENNID
ÜHENDUSKOHTADETA

VIHMAVEESÜSTEEMID JA 
LISATARVIKUD

SEINA- JA
KATUSEREDELID
LUMETÕKKED JA
HOOLDESILLAD

nõustamine, müük ja
paigaldus

Rennlux OÜ
www.rennlux.eu
info@rennlux.eu

5344 8787

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd
• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Katusetööd
Üldehitustööd
Katusetarvikute müük
Teraskatuste müük
Fassaadide ehitus
KÕIK EHITUSEST!

argrupp@hotmail.com

Tel: 5686 3083
Kain Kivisaar

Tel: 5668 5343
Mairo Kivisaar

Weckman Partner
Ida- ja Lääne-Virumaal

TALLINNA 49B 
MÖÖBLIKAUPLUSES 

ON SUUR 
TÜHJENDUSMÜÜK!

Külastage meid!
Oleme avatud
E-R 10-18, L10-15
P suletud
Tel 506 9814

Ehitus- ja remonditööd 
nii eramutes, kui korterites. 
Siseviimistlus, vannitoad, 

voodrivahetus, soojustami-
ne, terrasside ehitus, san.

tehnilised tööd. Hinnad 
head. Tel 5373 4876

• Hauaplaatide ja hauakivide 
puhastus. Tel 5373 3408

• Kiviraiduritööd. Kalmistul haua-
kividele daatumite lisamine, vanade 
plaatide ja kivide puhastamine ning 
restaureerimine. jyrikivimaailm@
gmail.com. Tel 5348 0201

• Ohtlike puude likvideerimine. 
Tel 554 9113

• Võsatööd, valgustusraie, alus-
metsa raie. Tel 5815 5500

• Niidame muru, muruniitja, trimmer, 
murutraktor. Tel 503 2269

• Muruplatsiabi: riisumine, niitmine 
traktori kui ka trimmeriga. Tel 5394 
2650

• Veevedu (ca 12 500 l) ja tolmuteede 
kastmine. Tel 503 2269

• Puulõhkumise teenus elektrilise 
halumasinaga (3m puu). Tel 506 3920

• Peotelkide renditeenus koos pai-
galdusega. Erinevad suurused. Samast 
leiad ka õhtujuhi või pillimehe. Vaata 
www.telgipidu.ee või helista tel 5683 
7141, 513 1650. Võib ka kirjutada: 
arvorankson@hot.ee

• Ans. KALEVBAND. Tantsumuusika 
igale peole! Tel 5185 318, kalevband.
kalev@gmail.com

• Felix Bänd - parim ja soodne! Tel 
5559 3419

•Linna parim pakkumine!!!In-
terneti püsiühendus + telepilt 
täiesti hullumeelse hinnaga al. 5 
eurost. Levib linnas ja maal. Sobib 
kokku Elioni digiboksidega. Ära 
muretse, kui Sul aparatuuri ei ole, 
me anname Sulle need tasuta!!! 
Uuri lähemalt: www.telestar.ee või 
helista tel 5552 5432

• TV- ja sat.seadmete müük, paigal-
dus. OÜ RTS Antenn, tel 5340 7808, 
e-post: rts1@hot.ee

• TV-antennid, digi-, SAT-TVkomp-
lektid. Müük. Paigaldus. Konsultat-
sioon. Garantii. Tel 515 2235, 325 2179 
OÜ Mart Tali Kaubandus

• Arvutite remont ja hooldus. Tel 
5656 8735

• Arvutite kiire ja usaldusväärne 
hooldus ja remont. Kasutatud laua- ja 
sülearvutite ost ja müük. Utiliseerime 
vana elektroonikat. Asume Koidula 1, 
Rakvere Tsentrumi II korrus. Helista 
juba täna tel 551 2053 või tule läbi. 
Vaata ka www.hss.ee

• Klassikaline massaaž ja kupud. 
Hind alates 7 €. Tel 5567 7800

• Ootan pakkumisi majapidamises 
seisma jäänud mööblitest aastast 
1900–1970. Tel 5616 5761

• Müüa diivanvoodi (pesukastiga) ja 
integreeritud elektripliit praeahjuga. 
Tel 5818 2500

• Müüa odavalt diivanvoodi, pehme 
mööbli komplekt (diivanvoodi, tugi-
tool), väike sektsioonkapp ja väike 
köögikapp. Tel 5395 6986

• Müüa väga vähe kasutatud lateks 
kattemadrats fi rmalt Delux Dreams 
180cm laiusele voodile. Kuna peal on 

olnud ka madratsikaitse, siis kattemad-
rats on puhas ja nagu uus. Hind 170 €. 
Tel 5741 1944

• Müüa hauapinke ja elupuu istikuid, 
lillevanker. Tel 5566 3501

• Müüa kalmistupinke. Tel 5590 7361

• Aiamööbel alates 300 €, asub Lää-
ne-Virumaal. Tel 5685 6320

• Müüa korralikud suurte mootoritega 
kuni 26 HJ, 130 cm lõikelaiuseid mu-
rutraktoreid. Tel 5889 9179

• Müüa pakendis elektrihöövel (25 €), 
lahtikäiv söögilaud (20 €), televiiso-
rilaud (25 €), nahktugitool (30 €). Tel 
5660 3463

• Müüa kreissaag. Tel 521 9814

• Müüa koos kotiga klassikaline kitarr 
Yamaha C30M 4/4. Kasutatud 4 a 
muusikakoolis. Hästi hoitud. Hind 
75 €. Pill asub Lääne-Virumaal. Tel 
5674 0278

• Ostan majapidamises olevat vana-
vara ja seismajäänud asju: mööbel, 
nõud, mänguasjad, jalgrattad, garaaži-
tööriistu ja -tarvikuid. Paku julgesti! 
Tel 5616 5761

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Vanavara huviline ostab majapi-
damises olevat vanavara: mööbel, 
tööriistad, jalgrattad, võrrid, mootor-
rattad, kristallnõud, garaaži tarvikud, 
hobutarvikud, märgid jpm. Aus ja 
meeldiv teenindus! Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegse vahvliküpsetaja, 
Vana Toomase lambi, vanu tasku-ja 
käekelli. Esemed võivad vajada pa-
randamist ja muud kila-kola. Paku 
julgesti! Tel 5031849

• Ootan pakkumisi majapidamises 
seisma jäänud mööblitest aastast 
1900 – 1970. Tel 5616 5761

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
raamatust mööblini. Paku julgesti! 
Tel 5808 1220

• Ostan ehitusmaterjale, võib pakkuda 
ka jääke. Tel 5685 6320

• Ostan roostevaba õlleankru. Tel 
507 9984

• Ostan vana merevaigust kollaste 
või kirjute kuulidega kaelakee 
(maksan 800 € ja suuremad ka 
rohkem) ja muid vanu naisteeh-
teid - sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, kellad jne. Huvitavad ka 
lauanõud, raamatud jne. ALATI 
aus kauplemine ja teen hea pakku-
mise. Tel 5639 7329 Liina

• OSTAN veneaegseid ja vane-
maid rahasid, tehnikaajakirju, 
raamatuid, medaleid, ordeneid, 
rinnamärke, dokumente, fotosid, 
tikutoose - tikuetikette, kellasid, 
fototehnikat, raadio, portsigari, 
habemenuge, taskunuge, jahi-
tarbeid ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanaaegseid POSTKAAR-
TE ja FOTOSID (enne 1945. a), Ees-
ti kohtade vaadetega, sündmustega 
jt. Maksan 5-10 €/tk. Võivad olla 
kasutatud. Tel 5878 3749

• Ostan kaubaaluseid: EUR, FIN ja 
märgistamata. Tel 5552 2789

• Müüme Haljalas küttepuid. Leht-
puu, kuivad ja toored, transport, 
koorem 5-10 m3. Tel 5051 528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja le-
papuid (40liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 2.50 €/kott 
ja kasel 3.00 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa saetud lõhutud küttepuud. 
Metsakuiv kuusk, lepp, sanglepp ja 
kask. Tel 5192 4320
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ANONÜÜMSED ALKOHOOLIKUD 
Kui tahad juua, on see sinu asi, 
kui soovid elada kainelt, on see 

meie ühine asi. 
Pikk 19, Rakvere 

(sissepääs hoovi poolt) 
igal laupäeval 18.00

MUU

kl 17 uksed, avatud puhvet 
kl 18 kerged tantsud : 3 bändi
kl 22 rajud tantsud : 3 bändi
kl 02 öötantsud : 1 bänd (kõigile tasuta)

Annemäe aiand müüb 
amplitaimi ja teisi 

suvelilli! 
Iga päev 9-18, muul ajal 

kokkuleppel.
Müüa kurgi- ja 
maasikataimi

Tel 506 9685, 
5648 7435

Müüa Vinnis
küttepuid ja 

klotse

5783 8999

MÜÜA KUIVA 
EHITUSPUITU 

KÜTTEKS
HIND VÄGA 

SOODNE
Transport hinna 

sees! 
INFO: 5348 3288

MÜÜA 
LÕHUTUD 

KÜTTEPUID 

KOOS TRANSPORDIGA

TEL 5695 5572

EHITUS

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki 

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 3,50 eurot m². 
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 3 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus 
5682 7009, 

www.uhtnasaeveski.com 
(vaata hinnakirja)   

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 

soodsalt 
SAEMATERJALI. 

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee
METS

OSTAB:
• Metsamaad
• Kasvavat metsa
• Põllumaad
OSUTAME RAIETEENUST

Tel: 517 4176 ǀ metspuu@gmail.com
www.metspuu.ee

OSTAME 
metsakinnistuid, 

raieõigust ja 
metsamaterjali. 
Pakume metsa-

raieteenust. 
Tel 5665 4087

info@pohjapuit.ee

PÕLLUMAJANDUS

LOOMAD

VANAVARA

TEATED

Head 
inimesed, kes 
te tunnete Viitnalt 
ärimees 
Joosu Marti!

Palun tuletage talle 
meelde, et ta Toivole võla 
kenasti ära maksaks.

Tänan!

• Müüa soodsalt lõhutud kütte-
puid, ka kuivi. Tel 5554 6093

• Müüa halupuud aastaringselt 30-50 
cm, koos transpordiga. Info tel 503 
0311. Küsi julgelt!

• Müüa küttepuid (hall ja sanglepp) 
kohale toomisega. Info tel 5349 5103

• Küti Saeveskis saematerjal, voodri- 
ning põrandalaud, palgi saagimise ja 
nelikanthöövelduse teenus. Info tele-
fonil 5089 215 tööpäevadel 8.30-17.00, 
www.saeveski.toomonu.ee

• Puistematerjalide nagu muld, killu-
stik, kruus, liiv jne müük koos trans-
pordiga. Samas pakume ka kallur- ja 
kaeveteenuseid. Tel 526 2314

• Rakveres müüa liiva, ka väikestes 
kogustes, näiteks kassile. Tel 5390 7849

• Määri Mõis OÜ müüb eestimaist 
looduslikku dekoratiivkruusa. 
Fraktsioonid 5-10 mm, 10-20 mm 
ja 20+ mm. Müük laost puistes või 
ettetellimisel 20 kg pakendis. Veo-
võimalus. Tel 505 3340 või 525 9239

• Viru Halud OÜ ostab metsakin-
nistuid ja–raieõigust. Teostame 
metsamajanduslikke töid liigniis-
ketes ja raskesti majandatavates 
metsades. Tel 518 4333

OTSIN 
METSA 

ÜLESTÖÖTAJAT 
CA 4000 TM. 

KINNISTUD 
VIRU-NIGULA 

VALLAS.

TÄPSEM INFO TEL 
5622 4605 VÕI 
IGOR@SACITO.EU

• Müüa Kungla talu kartulit „Laura“ 
ja „Gala“. Rakvere vald. Tel 5141338

• Müüa erineva suurusega kartulit, 
väga varajane „Viviana“, keskvalmivad 
„Laura“, „ Agria“ ja „Alfra“. Asukohaga 
Aasperes, transpordi võimalus. Tasuta 
ära anda loomasöödakartulit. Tel 
5565 1553

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5354 3002 
või 5196 2628

• Müüa suitsuvorsti ja maasinki 
väikehulgi, kohale toomisega. Info tel 
5196 2628 või 5351 7414

 • Tapamaja müüb emise lihakehasid 
kohale toomisega. Info tel 5351 7414

• Annan peaaegu tasuta ära sõnnikut. 
Tel 5685 8009

• Tasuta ära anda hobusesõnnikut 
Kaarmal Väike-Maarja vallas. Tel 520 
4301

• Müüa T-16 ja aiatraktor. Tel 5558 
5956

• Müüa traktor T-40AM, töökorras 
buldooser. Tel 520 9960

• Müüa Belarus 2-telj. haagis M2140 ja 
5 t metallmahuti. Tel 5358 6829

MÜÜA 
SÕELUTUD ja 

SÕELUMATA MULDA, 
LIIVA, KRUUSA, 

FREESASFALDIT ja 
KILLUSTIKKU.

KOOS TRANSPORDIGA.

Tel 5858 9054

• Müüa alaska malamuudi kutsikad, 
üks emane ja üks isane. Sünd 24.03.18. 
Ussirohi ja vaktsiin tehtud. Hind 250 €. 
Asukoht Rakvere. Tel 5307 8178

• Sümboolselt anda ära kassipojad. 
Tel 5833 0153

• Võtan hoida teie lemmikloomi. Tel 
5394 2814

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan seisma jäänud esemeid. 
Vanast naelast kuni mööblini. Tel 
5079 984

• Ostan Norma mänguautosid ja 
vanu 1970 – 1990. a valmistatud Vene 
1/43mudelautosid. Tel 529 1288

• Kaotasin mobiili. Hea leidja, helista 
517 6277

• Head inimesed, palun annetage 
laserraviaparaadi ostmiseks. Konto nr 
EE024204278649535007 Arvin Uutma

•  A n d e r i  Ä r i s  R a kv e r e s  P i k k 
t n . 6  m ü ü m e  v a n a  m ö ö b l i t , 
v a l g u s t e i d ,  k u p l e i d  v a n a d e l e 
lampidele, portselani, maale, vinüül-
plaate ja palju muud. www.facebook.
com/anderipood. Tel 5664 4436

• Hooajariiete laomüük. 10. juunil 
kell 11.00-13.30 toimub Halja-
la rahvamajas uute hooajariiete 
laomüük. Tel 5190 4168

Meeste- ja naistejuuksur
Turukaubamaja 

II korrusel!
Avatud E-R 9-17

          L 9-14

Kehtib pensionäri soodustus

Kulmude keemiline värvimine 4 €

SUVEKUUDEL TEENINDAN 
ELAVAS JÄRJEKORRAS!

Tule uudistama!
Tel 526 9069

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• N Õ U A N D E L I I N
tel 900 5020. Kui elumure vaevab ja 
vajad hingeabi, anname soovitusi. 
Vastame eraelu, tööd ja tervist puu-
dutavatele küsimustele. Kõne hind 
0,97 eurot/min. 
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused

AARE ROHUMETS
Matusetalituse korraldaja-muusik

Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

NIMETUS KOGUS
HIND 
ALATES

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0,50

Värske kartul kg 1,50

Till kg 10,00

Roheline sibul kg 6,00

Petersell kg 8,00 10,00

Murulauk kg 5,00

Salat kg 4,00

Redis punt 1,00

Suvikõrvits kg 2,50

Tomat (Poola) kg 2,50 3,00

Tomat (Eesti) kg 5,00 6,00

Kurk, väike (Poola) kg 2,00

Kurk, väike (Eesti) kg 3,00 3,50

Kurk, poolpikk (Eesti) kg 2,50

Maasikas (Poola) kg 3,00

Maasikas (Eesti) kg 10,00 12,00

Murelid (Türgi) kg 6,00

Kultuurmustikad 
(Kreeka)

kg 10,00

Arbuus (Kreeka) kg 2,00

Rabarber kg 1,00

Küüslauk (Kreeka) tk 1,00

Värske hapukurk kg 6,00 8,00

Mesi, värske 700g purk 6,50

Värske räim kg 1,30

Värske kilu kg 1,30

TURUL IGAL PÄEVAL TAIMEDE (tomat, 
kurk, kõrvits, maitsetaimed jne.), 

SUVELILLEDE JA 
PÜSIKUTE MÜÜK!

Reedel, 8. juunil turul peipsi kala müük!

Laupäeval, 9. juunil turul erivajadusega 
inimeste käsitöö müük!

Reedel ja laupäeval (8.-9. juunil) turul Läti 
rooside ja püsikute müük!

Info tel 32 23 877, turg@ogelektra.ee

Hinnad turul 7. juunil 2018

HINNAD RAKVERE TURUL
Turg avatud IGA PÄEV 8-16, Laada 39

TUTVUS

Suvel mõnule rannas!

Ära raiska aega!

Telli Kuulutaja 

endale KOJU!

Internetist tellimine.ee

või telefonil 617 7717

HEIDI JÄRV 
Mälestame endist töökaaslast.

 Karolina Ilusalong

Südamlik kaastunne Meelisele kalli 
EMA 

kaotuse puhul. 
Haljala Parri KÜ

• 56-aastane mees tutvub saleda noo-
rema naisega. Tel 5348 9906

• Anda rendile püügiload kutselisele 
kalurile (2 õngejada, 8 võrku, 2 mõrda). 
Tel 5624 4605

• 61-aastane härra tutvub üksiku 
materiaalselt kindlustatud autoga 
naisega, kes on hea perenaine, kellega 
koos minna Viru Folgile kontserdile. 
Tel 554 6490

kuulutused.kuulutaja.ee

Eesti soovib hakata üleilmselt 
renoveerimistarkust jagama
Kolmapäevast tänaseni leiab Tallinnas aset elamumajanduse 
tippsündmus, kui esmakordselt saabusid ühisele kokkusaa-
misele kolm kõige mõjukamat elamuvaldkonna ühendust: 
Euroopa elamuorganisatsioonide ühendus Housing Europe, 
ÜRO Euroopa Majanduskomisjoni Elamu-ja Maamajan-
duskomitee ning Rahvusvaheline Elamukooperatiivide Liit.

Maailma kolme mõjukama elamuvaldkonna ühenduse 
esindajad väisavad Tallinna Housing Europe üldkogu raa-
mes, mis toob esmakordselt Eestisse kokku ligi 100 elamu-
valdkonna tippjuhti ja eksperti üle maailma.

Tippkohtumine algas 6. juunil Tallinnas Euroopa elamu-
organisatsioonide ühenduse Housing Europe elamumajan-
duse ad-hoc töögrupi aruteludega muutustest elamumajan-
duses ning päevakavasse mahtus ka mitme Tallinna innova-
tiivse projektiga tutvumine.

„Eesti renoveerimiskogemus on üle ilma palju tähelepanu 
saanud ning iseäranis Euroopas eeskujuks. Meie kogemus-
test nii kortermajade renoveerimise kui ka korteriühistute 
alal käivad õppimas paljud teised Ida-Euroopa riigid, kus 
üleminekuprotsessid alles pooleli,“ rääkis Housing Europe’i 
ad-hoc töögrupi juht ja Euroopa elamuorganisatsioonide 
ühenduse juhatuse liige, Eesti Korteriühistute Liidu juhatu-
se esimees Andres Jaadla.

„Eesti Korteriühistute Liidu koolituskeskus on nimetatud 
ka rahvusvahelist tunnustust omavaks ÜRO Eluasemehar-
ta ametlikuks õppekeskuseks ning koolitustega soovime 
üleminekuprotessides riike kogu maailmas jätkuvalt aida-
ta. Meie rohkem kui kahekümneaastast ühistuliikumise- ja 
koolituskogemust väärtustatakse nii kodus kui ka üleilm-
selt,“ tundis Jaadla heameelt.

Tippkohtumise avapäevale järgnes 7. juunil toimunud 
rahvusvaheline konverents „Digitaalsed linnad – elamis-
väärsus ja taskukohasus“. Konverentsi peakõnelejaks oli 
tehnoloogiavaldkonna eestkõneleja ja urbanist, endine No-
kia disainiosakonna juhataja ning bestselleri „Nutilinna vas-
tu“ autor Adam Greenfield. 

Lisaks Adam Greenfieldile astusid Euroopa elamuvald-
konna tähtsaimal aastakonverentsil üles Arhitektuurikesku-
se juht Raul Järg, Eesti Majandus- ja Kommunikatsioonimi-
nisteeriumi asekantsler Jüri Rass, Tallinna abilinnapea Eha 
Võrk, mitmete Euroopa elamuühenduste esindajad jpt.

Osalejaid tervitasid Euroopa elamuorganisatsioonide 
ühenduse Housing Europe president Cédric Van Styven-
dael, ettevõtlus- ja infotehnoloogiaminister Urve Palo, Tal-
linna linnapea Taavi Aas ja Eesti Korteriühistute Liidu ju-
hatuse esimees Andres Jaadla.

Kuulutaja

Betoonimeister käivitas 
Tapal betoonitehase
Eesti juhtiv betoonisegude tootja AS Betoonimeister alustas 
Tapal kaubabetooni tootmist. Paigaldatud Liebherr Mobil-
mix 2,25 on moodne mobiilne betoonitehas tunnitootli-
kusega kuni 100 m3. Betoonimeistri kontsern töötab Eestis 
kokku 5 betoonitehasega, lisaks Tapale Tallinnas, Jõhvis 
ning Tartus.

Tapa tehase teenindusareaal on Lääne-Virumaa, Järva-
maa, Ida-Harjumaa ja Põhja-Viljandimaa.

Tapale, Karja põik 8, soetatud kinnistule paigaldatud mo-
biilse tehase kolimine ja paigaldamine võttis aega ühe näda-
la. Rohkem aega kulub liitumistele tehnovõrkudega. Hetkel 
toimub tootmine elektrigeneraatorit kasutades, elektrivõr-
guga liitumistööd käivad. Veega varustab tehast Tapa Vesi.

 Betoonimeistri soetatud kinnistul Tapal ootab kasutamist 
tühjana seisev endisele Nõukogude armeele kuulunud re-
mondihall, mis sobiks ideaalselt kasutusele võtta väiksema-
mahuliseks betoonelementide tootmiseks.

„Betoonisegude optimaalne veokaugus on kuni 50 km. 
Betoonikeemiat kasutades on tänapäeval võimalik betooni 
vabalt vedada kasvõi Tallinnast Tartusse,” ütles AS Betoo-
nimeister juhataja Kalle Suitslepp.

„Kuid ehitajal on parem tööd organiseerida ning trans-
pordikulusid vähendada, kui betoonitehas ei asu väga kau-
gel. Oma viie betoonitehasega ning laia ja mitmekülgse 
autopargiga oleme võimelised operatiivselt teenindama 
ka kõige suuremaid ja keerulisemaid ehitisi üle Eesti,” lisas 
Suitslepp.

Kuulutaja
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Maikuu viimasel päeval 
jagati taas traditsioonili-
si Eesti Meelelahutusau-
hindu, mille taga seisab 
teadupoolest „Kroonika“ 
žurnaal. Kellele auhind 
anda ja kellele mitte, se-
da otsustab rahvas.

Ülo Külm

Sel aastal uut hääletamisre-
kordit küll ei püstitatud, kuid 
oma lemmikute poolt andis 
hääle ikkagi märkimisväärselt 
palju, 325 000 inimest.

Samas kostus saalis rahva 
hulgas juba enne ürituse al-
gust kohati ka pahameelt: 
„Igal aastal ühed ja samad 
näod, igal aastal ühed ja sa-
mad nominendid!“

Kroonika esitleb: Eesti 
Meelelahutusauhinnad 2018.
Nagu eelmiselgi aastal, toi-
mus see glamuurne gala Sal-
me Kultuurimajas. Et asi 
suurpeol huvitavam ja män-
gulisem oleks, kujutas „lavale 
ehitatu“ endast Kroonique lo-
kaali ja sensuaalne burlesque’i 
teema domineeris kavas.

Õunu jagati kolmeteist-
kümnes kategoorias
Eesti Meelelahutusauhinnad 
tunnustas tegijaid kokku jälle 
üheteistkümnes kategoorias 
pluss kaks spetsialiteeti täien-

Tapal näeb 
punutud anumate näitust
29. juunini saab Tapa 
Linnaraamatukogu teenin-
dusosakonnas kaeda näitust 
„Kes vana ei hoia, see uut ei 
leia”. Näitusel on eksponee-
ritud erinevaid korve ja pu-
nutud anumaid Pia ja Peep 
Evarti erakogust.

Korvipunumise oskust on 
edasi antud põlvest põlve ning meistrilt õpipoisile. Korvi-
punumine oli 19. sajandil üldine oskus. Seda peeti kergeks 
tööks ning tihti õppisidki lapsed selle karjapõlves selgeks. 
Korve ja muid punutisi meisterdasid ka vanemad inimesed, 
kes raskemaid põllutöid enam teha ei jõudnud.

Kuulutaja

REPORTAAŽ: Eesti Meelelahutusauhindade jagamine

„Kroonika“ toimetuse enda suursoosikuks osutus näitleja Inga Lunge.
Foto: Kanal2 / Arno Mikkor

davalt otsa – TV3 ja „Krooni-
ka“ enda omad. Auhinnad ise 
– on nad siis pigem „õunad“ 
või „munad“ – muidugi kena-
kesed disaintooted.

Konferantsjeedena püüdsid 
hiilata seltskonnaajakirja 
eestvedaja Krista Lensin ise ja 
armastatud näitleja Üllar Saa-
remäe. Õnneks tekitati laba-
seid momente vaimukustest 
veidi vähem – stsenaarium 
nägi nii ilmselt ette.

Supergala vahepalade eest 
hoolitsesid näiteks Rolf 
Roosalu ja “privaatpostiljon 
Nataly”, tavaliselt taustalaulja 

rollis olev Kaire Vilgats jt.

Aasta meelelahutajaks 
üllatavalt Avandi
Siinkohal toon välja mõned 
tähtsaimana näivad kategoo-
riad ja nende võitjad. Aasta 
meelelahutaja 2018, selles 
kõige vägevamas kategoorias 
suutis Märt Avandi ära teha 
isegi saatejuht Kristjan Jõe-
kaldale!

„Kroonika“ toimetuse enda 
suursoosikuks osutus näitleja 
Inga Lunge – sümpaatne, 
põhjendatud valik.

Aasta sportlik meelelahuta-

ja – kaunis Saskia Alusalu.
Aasta parim naissaatejuht: 

kes siis muu, kui Anu Välba. 
Aasta parim meessaatejuht – 
publik pidanud maha tulise 
lahingu, tiitli pälvis napilt 
Roald Johannson. Aasta tele-
seriaal – omamoodi nostalgit-
sev „ENSV“, mis varsti peaks 
lõplikult finišeeruma. Aasta 
meelelahutussaade: „Su nägu 
kõlab tuttavalt“. Aasta parim 
Eesti film: „Klassikokkutulek 
2“ – kommertslik töö, igati 
loogiline valik, kuigi esimest 
osa kiideti rohkem.

Lääne-Virumaa Keskraamatukogus 
on üleval karikatuurinäitus
Eesti Huumoriliit kutsus kogu huumorimeelset maailma 
Eesti sajandat sünnipäeva tähistama humoorika kingituse-
ga.

Rahvusvaheline karikatuurinäitus „Juubel – Eesti Vaba-
riik 100“ pandi kokku 100 parimast samanimelisele konkur-
sile laekunud tööst. Eesti Huumoriliidu korraldatud kon-
kursist võtsid osa nii Eesti, Euroopa riikide kui ka kaugema-
te maade karikaturistid. Kokku saabus võistlusele 370 tööd.

Parima tulemuse saavutas Mojmir Mihatov (Horvaatia), 
teise koha Urmas Nemvalts (Eesti) ning kolmandat kohta 
jäid jagama Sergei Semendyaev (Ukraina), Priit Koppel 
(Eesti) ja Tarmo Vaarmets (Eesti).

Žüriisse kuulusid Eesti Huumoriliidu esimees Andrus 
Tamm ning endised ja praegused karikaturistid Heinz Valk, 
Hardi Volmer, Eduard Tüür, Roman Matkiewicz, Gatis 
Sluka (Läti) ja Arunas Vaitkus (Leedu).

Kuulutaja

Foto: tapa.lib.ee
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Sel nädalavahetusel 
Rakvere Teatrikinos 
jooksva uue filmi „Sa-
laagent Max“ sündmu-
sed juhtuvad maailmas, 
kus koerad oskavad 
omavahel rääkida ja ini-
mesed sellest kõnest aru 
ei saa.

Tõnu Lilleorg

Filmi peaosas on politseikoer 
Max, kes koos politseinik 
Frankiga peab osalema koer-
tenäitusel (fotol), et lahenda-
da illegaalse loomakaubandu-
se juhtum. Filmi žanriteks on 
nimetatud „komöödia“, „seik-
lus“ ja „kogupere“. Tuleb öel-
da, et üheski neis kolmes pole 
film õnnestunud.

Kui alustada stsenaariu-
mist, siis vaimukaks seda pi-
dada ei saa, sest filmist endast 

õhkub konstrueeritust ja 
suurt ponnistamist. Linateos 
on saanud üsna teravat kriiti-
kat, mille peale filmi kaasstse-
narist Max Botkin on tunnis-
tanud, et filmi vaadates ei 
tundnud ta seda kohati ära, 
sest peale seda, kui tema stse-
naariumile punkti pani, on 
seda tervelt 13 stsenaristi veel 
üle kirjutanud ja küsitava 
väärtusega stseene lisanud.

Filmi püüd naerutada on 
üsna mannetu eriti neis lõi-
kudes, mis keskenduvad loo-
made omavahelisele suhtluse-
le ja seda ainuüksi juba seepä-
rast, et see suhtlus tundub ja-
bur. Tegijad on püüdnud loo-
madele külge pookida inim-
likke karaktereid ja ajendeid, 
mis mõjub kunstlikuna.

Filmi helgemad kohad on 
siis, kui Max teeb midagi sel-
list, mida üks nutikas koer 
tõesti teha võiks ja seda just 
seepärast, et ta on isepäine 

koer – näiteks koertenäituse 
ülesannete loominguline la-
hendamine.

Kas filmis on midagi kaasa-
haaravalt seikluslikku? Para-
ku mitte. Tegelastel tuleb küll 
lahendada keerulisi ülesan-
deid omapärases suures koer-
tenäituse keskkonnas, kuid 
nimetada nähtavat seikluseks, 
oleks liialdus.

Kui küsida, kas film võiks 
pakkuda pinget kogu perele, 
siis arvatavasti lastele võib 
rääkivate koerte vaatamine 
huvi pakkuda. Kuid erinevalt 
headest koguperefilmidest 
(näiteks hiljutine „Peeter 
Pikk-kõrv“) jätab „Salaagent 
Max“ täiskasvanud vaataja 
küll õige napile pajukile.

Film on nähtav eestikeelse-
na – peamistele tegelastele on 
hääle andnud Marko Matvere 
(Max), Indrek Ojari (Frank) 
ja Mirtel Pohla (keskne nais-
tegelane Mattie).

Rääkivad koerad Los Angeleses
Foto: ACME Film

DIABEETIKUTE JA PARKINSONI SELTSID
Diabeetikute ja Parkinsoni seltsid korraldavad 14. juunil ekskursioo-
ni Peipsi äärde. Väljasõit kell 9 bussijaama tagant parklast. Omaosalus 
10 eurot kaasa. Palume helistada 11. juunil Heljele tel 5342 5030 või 
Mallele tel 5331 4254, et anda teada oma tulekust.

O KÕRTS
Jõe 3a, Võsu
Pidude algus kell 22
Pilet 2 eurot
8. juuni lööb nädalavahetuse käima DJ Ailan Kytt
9. juuni muusikat igale maitsele DJ Alex-S
15. juuni 90ndad toob tantsuplatsile legendaarne DJ Märt Rannamäe
16. juuni Retro night DJ Margus Teetsov

RAKVERE KULTUURISÜNDMUSED
18. mai-31. august Ly Lestbergi isikunäitus „Risti kasvanud“ EELK 
Rakvere Kolmainu kirikus
24. mai-29. juuni keraamikanäitus „Loomine on looja kätes“ Lää-
ne-Virumaa Keskraamatukogus
1. juuni-24. august Rakvere Ametikooli noorte tislerite kunstitööde 
näitus Lääne-Virumaa Keskraamatukogus
8. juuni kell 11-16.30 suvine raamatutäika Lääne-Virumaa Keskraa-
matukogu juures
8. juuni kell 10.30 Rakvere Reaalgümnaasiumi seinamaalingu avami-
ne
8.-12. juuni Rakvere Linna Päevad
9. juuni kell 22 Terrassikontsert Buena Vista Sofa Clubis, esinevad 
Urmas Lennuk, Imre Õunapuu, Tõnu Timm ja Peep Pihlak
13. juuni kell 19 EV100 kontsert: Tallinna Kitarrifestival, Rakvere 
Linnavalitsuse valges saalis
17. juuni kell 20 Suverock 2018: Tanel Padar ja Smilers, Rakvere Val-
limäe Laululaval
22. juuni kell 18 Rakvere linna jaanituli Rahvaaias, esinevad Dagö, 
Fantaasia jt
30. juuni kell 11 Rakvere Extreme Jam Rakvere Skatepargis
30. juuni kell 13 Lääne-Virumaa omavalitsuste kultuuripidu „Viru 
Värk“ Rakvere Rahvaaias

KARMELI KOGUDUS
10. juunil kell 12-17 on Rakvere Karmeli koguduse õuel (Koidula 15) 
avatud kodukohvik ja hoovimüük, mille tulu läheb uue kiriku ehita-
miseks. Müügil on kasutatud kodukaupa, riideid kogu perele (ka suu-
remaid suurusi) ja mööblit. Vajadusel transport. Kõigi mööbli ostnu-
te vahel läheb loosi raamat „Eesti 100 torti”, üks tort sellest raamatust 
ning Ellater Tordid OÜ kinkekaart. Kell 13 korraldab kohvikus itaal-
lasest vabatahtlik Fernando itaalia köögi töötoa. Kell 14 kõneleb õi-
geusu preester Aleksandr Lebedev teejoomiskultuurist. Lastele ba-
tuut, õnneloos ja aardejaht. Võimalus motika külgkorvis sõidutiir te-
ha.

RAKVERE TEATER
10.06, 12.06, 13.06, 14.06 kl 19.00Viimane võllamees Loodi kuivati, 
Loobu küla, Lääne-Virumaa (lav. Üllar Saaremäe)
14.06 kl 19.00 Lõikuspeo tantsud esietendus Arkna mõisa karjalaut, 
Lääne-Virumaa (lav. Eili Neuhaus)
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ÕHKSOOJUSPUMBAD
ÕHK-VESI SOOJUSPUMBAD

KESKKÜTTESÜSTEEMID

Küsi pakkumine info@calidum.ee

55614554; 5110229

MÜÜK, HOOLDUS,
PAIGALDUS

Tehnoülevaatust teostame: sõiduautod, kaubikud,

mootorrattad, traktorid, haagised. Tulekustutite kontroll.

Rakvere

Karja 59

Avatud
E-R 9-18, L 9-14

Tel
5690 3120

Hind 30 €

Sõiduautod, pakiautod, veoautod, bussid, traktorid

KLAASIDE MÜÜK, VAHETUS, PARANDUS,
KLAASIKAHJUDE KÄSITLEMINE

Tel 324 4446
Rägavere tee 44, Rakvere

www.autotehnika.ee

Tapa, Ülesõidu 8, / avatud 8:00-17:00 / Tel. 55 560 167 / info@proplekitood.ee / www.proplekitood.ee

PRO PLEKITÖÖD
MÕÕDISTAMINE PLEKKSEPATÖÖD TRANSPORT PAIGALDUS

-30%
ALUTSINK LISAPLEKID

6.25€ 4.99€
(4.15€+km)

ALUTSINK TRAPETSPROFIIL

7.45€ 5.99€
(4.99€+km)

ALUTSINK KLASSIKPROFIIL

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

•

põranda-, fassaadi-

ja kaminaplaadid

köögi töötasapinnad

•

• trepid, aknalauad

•

põranda-, fassaadi-

ja kaminaplaadid

köögi töötasapinnad

•

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R
L
- 9-17

9-12

www.omaporsas.ee

Värske ja
eestimaine sealiha

Vajangu perefarmist

Grilltooted al 3,50 €/kg

Oma Põrsa lihapoest leiad
rikkaliku valiku sealiha.

Müügil ka Ühistu Eesti Lihatööstuse
ÜLE 90% LIHASISALDUSEGA

grill- ja saslõkivorstid.

Vaala keskuse lihapood avatud E-R 10-19, L-P 10-16

TAGAKAMBRI
KANGALAAT

8.-9. juunil
11.-12. juunil

ja

kaupluse A&E Kangad

Rakveres Koidula 2

TAGARUUMIS
(sissepääs läbi kaupluse)

KARDINAKANGAD 1-4 €/m
RÕIVAKANGAD 1-4 €/m

MÖÖBLIRIIDED 5 €/m
220 cm laiad VOODIPESUKANGAD 3 €/m

Thermia moodulid

koos seadmega TASUTA!

online

Avatud: E-R 9-18, L 9-15. Rakvere, Turu plats 5. Tel 322 3632.

* RIEKER

* REMONTE

* TAMARIS

* CAPRICE

SUVEKINGAD JA KOTID
NAISTELE JA MEESTELE

Vilde 3, Rakvere. Tel 322 3141, . Avatud T-R 10-18, L 10-15.525 1919

LÕPUMÜÜK

KÕIK KAUP
VÄHEMALT

-30%
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